
Agència Valenciana de la Innovació Agencia Valenciana de la Innovación

RESOLUCIÓ de 14 de juny de 2019, del vicepresident 
de l’Agència Valenciana de la Innovació, per la qual 
es publica la relació de llocs de treball de l’Agència. 
[2019/6250]

RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2019, del vicepresidente 
de la Agencia Valenciana de la Innovación, por la que se 
publica la relación de puestos de trabajo de la Agencia. 
[2019/6250]

La Ley 1/2017, de 1 de febrero, de la Generalitat, por la que se crea 
la Agencia Valenciana de la Innovación, establece en su artículo 19, 
que la entidad podrá contar con personal funcionario y laboral en los 
términos que prevé la legislación de función pública, y se regirá, con 
carácter general, por las normas de derecho administrativo o laboral que 
le sean de aplicación.

Asimismo, el artículo 25 del Decreto 106/2017, de 28 de julio, del 
Consell, por el que se aprueba el Reglamento de organización y fun-
cionamiento de la Agencia Valenciana de la Innovación, dispone que 
el personal laboral propio de la AVI se regirá por el derecho laboral, 
las normas convencionalmente aplicables, la normativa sobre régimen 
económico financiero del sector público instrumental, las disposiciones 
de las sucesivas leyes de presupuestos y, además, le serán de aplica-
ción las previsiones del Estatuto Básico del Empleado Público y de 
la legislación de la función pública valenciana que así lo dispongan 
expresamente.

El Real decreto legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se 
aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado 
Público, establece en su artículo 74, que las administraciones públicas 
estructurarán su organización a través de las relaciones de puestos de 
trabajo. Por su parte, la Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de 
ordenación y gestión de la función pública valenciana prevé en su artí-
culo 42 el contenido mínimo que debe estructurar las citadas relaciones 
de puestos de trabajo, concretamente dispone que incluirán:

a) Número.
b) Denominación.
c) Naturaleza jurídica.
d) Clasificación profesional en un grupo, subgrupo o agrupación 

profesional para los puestos funcionariales y en el respectivo grupo 
profesional para los puestos laborales.

e) Retribuciones complementarias asignadas al mismo.
f) Forma de provisión.
g) Adscripción orgánica.
h) Localidad.
i) Requisitos para su provisión, entre los que deberá constar necesa-

riamente el cuerpo, agrupación profesional y, en su caso, escala corres-
pondiente para los puestos funcionariales y la categoría profesional para 
los puestos laborales.

j) Méritos, en su caso.
k) Cualquier otra circunstancia relevante para su provisión en los 

términos previstos reglamentariamente.
Igualmente, el texto articulado del II Convenio colectivo para el 

personal laboral al servicio de la Administración de la Generalitat 
Valenciana, publicado en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
de fecha 12 de junio de 1995, y respecto al cual la AVI ha iniciado los 
trámites para su adhesión, configura las relaciones de puestos de trabajo 
como un instrumento técnico para la estructuración de la organización y 
la ordenación y gestión del personal, de acuerdo con las necesidades de 
cada centro o dependencia, y en el que se precisan los requisitos para el 
desempeño de los puestos de trabajo.

El apartado 6 del artículo 7 del citado convenio colectivo estable-
ce que, la creación, supresión o modificación de puestos de trabajo se 
realizará a través de las relaciones de puestos de trabajo que incluirán, 
la denominación de cada puesto y características esenciales, las retribu-
ciones complementarias que les correspondan, los requisitos exigidos 
para su desempeño y los méritos preferentes.

Igualmente establece que las relaciones de puestos de trabajo deben 
ser objeto de negociación previa con los sindicatos y deben ser publica-
das en el DOGV al igual que sus modificaciones, previa aprobación del 
conseller de Hacienda y Modelo Económico.

El Decreto ley 1/2011, de 30 de septiembre, del Consell, de medidas 
urgentes de régimen económico-financiero del sector público empre-
sarial y fundacional, dispone en su artículo 18 que los entes del sector 
público de la Generalitat a los que hace referencia dicha norma publi-

La Llei 1/2017, d’1 de febrer, de la Generalitat, per la qual es crea 
l’Agència Valenciana de la Innovació, estableix en el seu article 19 que 
l’entitat podrà comptar amb personal funcionari i laboral, en els termes 
que preveu la legislació de funció pública, i es regirà, amb caràcter 
general, per les normes de dret administratiu o laboral que li siguen 
aplicable.

Així mateix, l’article 25 del Decret 106/2017, de 28 de juliol, del 
Consell, pel qual s’aprova el Reglament d’organització i funcionament 
de l’Agència Valenciana de la Innovació, disposa que el personal labo-
ral propi de l’AVI es regirà pel dret laboral, les normes convencional-
ment aplicables, la normativa sobre règim econòmic financer del sector 
públic instrumental, les disposicions de les successives lleis de pressu-
postos i, a més, li seran aplicable les previsions de l’Estatut Bàsic de 
l’Empleat públic i de la legislació de la funció pública valenciana que 
així ho disposen expressament.

El Reial decret legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel qual s’aprova 
el text refós de la Llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat públic, estableix 
en el seu article 74, que les administracions públiques estructuraran la 
seua organització a través de les relacions de llocs de treball. Per part 
seua, la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordenació i 
gestió de la funció pública valenciana, preveu, en el seu article 42, el 
contingut mínim que ha d’estructurar les citades relacions de llocs de 
treball, concretament disposa que inclouran:

a) Número.
b) Denominació.
c) Naturalesa jurídica.
d) Classificació professional en un grup, subgrup o agrupació pro-

fessional per als llocs funcionarials, i en el respectiu grup professional 
per als llocs laborals.

e) Retribucions complementàries assignades a aquest.
f) Forma de provisió.
g) Adscripció orgànica.
h) Localitat.
i) Requisits per a la seua provisió, entre els quals haurà de constar 

necessàriament el cos, agrupació professional i, si escau, escala cor-
responent per als llocs funcionarials i la categoria professional per als 
llocs laborals.

j) Mèrits, si escau.
k) Qualsevol altra circumstància rellevant per a la seua provisió en 

els termes previstos reglamentàriament.
Igualment, el text articulat del II Conveni col·lectiu per al perso-

nal laboral al servei de l’Administració de la Generalitat Valenciana, 
publicat en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de data 12 de 
juny de 1995, i respecte al qual l’AVI ha iniciat els tràmits per a la seua 
adhesió, configura les relacions de llocs de treball com un instrument 
tècnic per a l’estructuració de l’organització i l’ordenació i gestió del 
personal, d’acord amb les necessitats de cada centre o dependència, i en 
el qual es precisen els requisits per a l’acompliment dels llocs de treball.

L’apartat 6 de l’article 7 del citat Conveni col·lectiu estableix que la 
creació, supressió o modificació de llocs de treball, es realitzarà a través 
de les relacions de llocs de treball, que inclouran la denominació de 
cada lloc i característiques essencials, les retribucions complementàries 
que els corresponguen, els requisits exigits per al seu acompliment i els 
mèrits preferents.

Igualment estableix que les relacions de llocs de treball han de ser 
objecte de negociació prèvia amb els sindicats, i han de ser publicades 
en el DOGV igual que les seues modificacions, prèvia aprovació del 
conseller d’Hisenda i Model Econòmic.

El Decret llei 1/2011, de 30 de setembre, del Consell, de mesures 
urgents de règim economicofinancer del sector públic empresarial i fun-
dacional, disposa en el seu article 18 que els ens del sector públic de la 
Generalitat, als quals fa referència aquesta norma, publicaran anualment 



carán, anualmente, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana una 
relación de los puestos de trabajo o plantillas.

Publicada la última relación de puestos de trabajo de la entidad 
por Resolución de 9 de julio de 2018, del vicepresidente de la Agencia 
Valenciana de la Innovación, por la que se publica la relación de pues-
tos de trabajo de la Agencia (DOGV 8341, 18.07.2018), así como la 
corrección de errores de la Resolución de 9 de julio de 2018, del vice-
presidente ejecutivo de la Agencia Valenciana de la Innovación, por la 
que se publica la relación de puestos de trabajo de la Agencia (DOGV 
8362, 16.08.2018), se hace necesaria, de acuerdo a la normativa vigente, 
la publicación de la relación de puestos actualizada.

Atendiendo a las previsiones del artículo 37 del texto refundido del 
Estatuto Básico del Empleado Público, así como del artículo 154 de la 
Ley 10/2010, de 9 de julio, de ordenación y gestión de la función públi-
ca valenciana, la relación de puestos de trabajo de la AVI fue aprobada 
por el Consejo de Dirección de la AVI en fecha 5 de octubre de 2017 y 
negociada en fecha 15 de abril de 2019 con los sindicatos más represen-
tativos en el ámbito de la Comunitat Valenciana.

La Dirección General del Sector Público, Modelo Económico y 
Patrimonio en fecha 8 de mayo de 2019 ha informado favorablemente 
la propuesta de relación de puestos de trabajo de la AVI al igual que 
la Dirección General de Presupuestos en fecha 10 de junio de 2019, 
autorizando una masa salarial a los 21 puestos de personal laboral de la 
entidad de acuerdo a lo establecido en la ley 28/2018, de 28 de diciem-
bre, de presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2019.

Por todo lo dispuesto anteriormente, y en cumplimiento del artículo 
16.5 del Decreto 106/2017, de 28 de julio, del Consell, por el que se 
aprueba el Reglamento de organización y funcionamiento de la Agencia 
Valenciana de la Innovación, resuelvo:

Primero
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, la relación 

de puestos de trabajo que figura en el anexo de la presente resolución.

Segundo
La presente resolución tendrá efectividad desde el día siguiente a 

su publicación. Contra la presente resolución, que agota la vía admi-
nistrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo en el 
plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de la publicación, 
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de 
Justicia. No obstante, potestativamente se podrá interponer recurso de 
reposición en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su 
publicación, ante el mismo órgano que ha dictado el acto que se recurre.

València, 14 de junio de 2019.– El vicepresidente ejecutivo de la 
Agencia Valenciana de la Innovación: Andrés García Reche.

en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana una relació dels llocs 
de treball o plantilles.

Publicada l’última relació de llocs de treball de l’entitat per Reso-
lució de 9 de juliol de 2018, del vicepresident de l’Agència Valenciana 
de la Innovació, per la qual es publica la relació de llocs de treball de 
l’Agència (DOGV 8341, 18.07.2018), així com la correcció d’errades 
de la Resolució de 9 de juliol de 2018, del vicepresident executiu de 
l’Agència Valenciana de la Innovació, per la qual es publica la relació 
de llocs de treball de l’Agència (DOGV 8362, 16.08.2018), es fa neces-
sària, d’acord amb la normativa vigent, la publicació de la relació de 
llocs actualitzada.

Ateses les previsions de l’article 37 del text refós de l’Estatut Bàsic 
de l’Empleat públic, així com de l’article 154 de la Llei 10/2010, de 9 
de juliol, d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, la relació 
de llocs de treball de l’AVI va ser aprovada pel Consell de Direcció de 
l’AVI en data 5 d’octubre de 2017, i negociada en data 15 d’abril de 
2019, amb els sindicats més representatius en l’àmbit de la Comunitat 
Valenciana.

La Direcció General del Sector Públic, Model Econòmic i Patrimo-
ni, en data 8 de maig de 2019, ha informat favorablement la proposta 
de relació de llocs de treball de l’AVI, igual que la Direcció General de 
Pressupostos en data 10 de juny de 2019, autoritzant una massa salarial 
als 21 llocs de personal laboral de l’entitat, d’acord amb el que s’es-
tableix en la Llei 28/2018, de 28 de desembre, de pressupostos de la 
Generalitat per a l’exercici 2019.

Per tot el que es disposa anteriorment, i en compliment de l’article 
16.5 del Decret 106/2017, de 28 de juliol, del Consell, pel qual s’aprova 
el Reglament d’organització i funcionament de l’Agència Valenciana de 
la Innovació, resolc:

Primer
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, la relació 

de llocs de treball que figura en l’annex de la present resolució.

Segon
La present resolució tindrà efectivitat des de l’endemà de la publica-

ció. Contra la present resolució, que esgota la via administrativa, podrà 
interposar-se recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos, 
a comptar des de l’endemà de la publicació, davant la Sala contenciosa 
administrativa del Tribunal Superior de Justícia. No obstant això, potes-
tativament es podrà interposar recurs de reposició en el termini d’un 
mes, a comptar des de l’endemà de la publicació, davant el mateix òrgan 
que ha dictat l’acte contra el qual es recorre.

València, 14 de juny de 2019.– El vicepresident executiu de l’Agèn-
cia Valenciana de la Innovació: Andrés García Reche.



 R
E

L
A

C
IÓ

 D
E

 L
L

O
C

S
 D

E
 T

R
E

B
A

L
L

 L
A

B
O

R
A

L
S

 C
O

R
R

E
S

P
O

N
E

N
T

S
 A

G
È

N
C

IA
 V

A
L

E
N

C
IA

N
A

 D
E

 L
A

 IN
N

O
V

A
C

IÓ
,

L
lo

cs
 d

e 
R

P
T

 –
 N

A
T

U
R

A
L

E
S

A
 L

A
B

O
R

A
L

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
R

E
T

R
IB

U
C

IO
N

S
 C

O
M

P
L

E
M

E
N

T
À

R
IE

S
L

O
C

A
L

IT
A

T
F

U
N

C
IO

N
S

 D
E

L
 L

L
O

C
R

E
Q

U
IS

IT
S

 D
E

 F
O

R
M

A
C

IÓ
 P

E
R

 A
L

 S
E

U
 E

X
E

R
C

IC
I

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

1
A

ud
ito

r/
a 

in
te

rn
A

S
ou

 b
as

e
28

E
05

0
C

on
cu

rs
 o

po
si

ci
ó

LD
LA

B
O

R
A

L
C

on
se

ll 
de

 D
ire

cc
ió

V
al

èn
ci

a

2
A

S
ou

 b
as

e
28

E
05

0
C

on
cu

rs
 o

po
si

ci
ó

LD
LA

B
O

R
A

L
V

al
èn

ci
a

3
A

S
ou

 b
as

e
28

E
05

0
C

on
cu

rs
 o

po
si

ci
ó

LD
LA

B
O

R
A

L
V

al
èn

ci
a

4
A

S
ou

 b
as

e
28

E
05

0
C

on
cu

rs
 o

po
si

ci
ó

LD
LA

B
O

R
A

L
V

al
èn

ci
a

5
A

S
ou

 b
as

e
28

E
05

0
C

on
cu

rs
 o

po
si

ci
ó

LD
LA

B
O

R
A

L
V

al
èn

ci
a

6
A

S
ou

 b
as

e
28

E
05

0
C

on
cu

rs
 o

po
si

ci
ó

LD
LA

B
O

R
A

L
V

al
èn

ci
a

7
A

S
ou

 b
as

e
26

E
04

9
C

on
cu

rs
 o

po
si

ci
ó

C
LA

B
O

R
A

L
V

al
èn

ci
a

8
A

S
ou

 b
as

e
24

E
04

6
C

on
cu

rs
 o

po
si

ci
ó

C
LA

B
O

R
A

L
V

al
èn

ci
a

-

9
A

S
ou

 b
as

e
26

E
04

9
C

on
cu

rs
 o

po
si

ci
ó

C
LA

B
O

R
A

L
V

al
èn

ci
a

10
A

S
ou

 b
as

e
26

E
04

9
C

on
cu

rs
 o

po
si

ci
ó

C
LA

B
O

R
A

L
V

al
èn

ci
a

11
A

S
ou

 b
as

e
26

E
04

9
C

on
cu

rs
 o

po
si

ci
ó

C
LA

B
O

R
A

L
V

al
èn

ci
a

12
A

S
ou

 b
as

e
26

E
04

9
C

on
cu

rs
 o

po
si

ci
ó

C
LA

B
O

R
A

L
V

al
èn

ci
a

13
A

S
ou

 b
as

e
26

E
04

9
C

on
cu

rs
 o

po
si

ci
ó

C
LA

B
O

R
A

L
V

al
èn

ci
a

14
A

S
ou

 b
as

e
26

E
04

9
C

on
cu

rs
 o

po
si

ci
ó

C
LA

B
O

R
A

L
V

al
èn

ci
a

15
A

S
ou

 b
as

e
26

E
04

9
C

on
cu

rs
 o

po
si

ci
ó

C
LA

B
O

R
A

L
A

la
ca

nt

N
ú

m
.

L
lo

c
G

R
U

P
 

P
R

O
F

E
S

S
IO

N
A

L
R

E
T

R
IB

U
C

IO
N

S
 

B
À

S
IQ

U
E

S

F
O

R
M

A
 

D
'A

C
C

É
S

 A
 

L
'E

N
T

IT
A

T

F
O

R
M

A
 D

E
 

P
R

O
V

IS
IÓ

N
A

T
U

R
A

L
E

-
S

A
 D

E
L

 L
L

O
C

A
D

S
C

R
IP

C
IÓ

 
O

R
G

À
N

IC
A

C
O

N
V

E
N

I 
C

O
L

·L
E

C
T

IU
 

D
'A

P
L

IC
A

C
IÓ

M
È

R
IT

S
C

o
m

p
le

m
en

t 
D

es
ti

n
ac

ió
C

o
m

p
le

m
en

t 
E

sp
ec

íf
ic

S
E

C
R

E
T

A
R

I/ 
S

E
C

R
E

T
À

R
IA

 
G

E
N

E
R

A
L

C
on

tr
ac

te
 a

lta
 

di
re

cc
ió

II 
C

on
ve

ni
 C

ol
·le

ct
iu

 
P

er
so

na
l L

ab
or

al
 G

V
 

(1
)

Le
s 

es
ta

bl
id

es
 e

n 
l'a

rt
ic

le
 9

 d
el

 D
ec

re
t l

le
i 1

/2
01

1,
 

de
 3

0 
de

 s
et

em
br

e,
 d

el
 C

on
se

ll,
 d

e 
m

es
ur

es
 

ur
ge

nt
s 

de
 r

èg
im

 e
co

nò
m

ic
, d

el
 s

ec
to

r 
pú

bl
ic

 
em

pr
es

ar
ia

l i
 fu

nd
ac

io
na

l.

Ll
ic

en
ci

at
ur

a 
o 

bé
 tí

to
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 m
és

 
tít

ol
 o

fic
ia

l d
e 

m
às

te
r 

un
iv

er
si

ta
ri 

.
T

in
dr

e 
la

 c
on

di
ci

ó 
d'

au
di

to
r 

de
 c

om
pt

es
 d

'a
co

rd
 a

m
b 

la
 

Ll
ei

 2
2/

20
15

, d
e 

20
 d

e 
ju

lio
l, 

d'
au

di
to

ria
 d

e 
co

m
pt

es
 i 

no
rm

at
iv

a 
de

 d
es

en
vo

lu
pa

m
en

t.

 E
xp

er
iè

nc
ia

 d
'a

lm
en

ys
 5

 a
ny

s 
 

en
 l'

ex
er

ci
ci

  d
e 

si
m

ila
rs

 
fu

nc
io

ns
 a

 le
s 

as
si

gn
ad

es
 a

l 
llo

c.

C
ap

 d
el

 S
er

ve
i d

e 
P

ro
m

oc
ió

 d
el

  
C

on
ei

xe
m

en
t i

 e
l 

T
al

en
t

S
ub

di
re

ct
or

/a
 G

en
er

al
 

 d
e 

P
ro

gr
am

es
 

d'
In

no
va

ci
ó

II 
C

on
ve

ni
 C

ol
·le

ct
iu

 
P

er
so

na
l L

ab
or

al
 G

V
 

(1
)

D
iri

gi
r,

 p
ro

gr
am

ar
, e

st
ud

ia
r,

 p
ro

po
sa

r,
 c

oo
rd

in
ar

, 
ge

st
io

na
r,

 c
on

tr
ol

ar
, i

ns
pe

cc
io

na
r,

 a
ss

es
so

ra
r 

i, 
en

 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s 
fu

nc
io

ns
 d

e 
ni

ve
ll 

su
pe

rio
r 

as
si

gn
ad

es
 a

l S
er

ve
i. 

D
iri

gi
r 

i c
oo

rd
in

ar
 le

s 
un

ita
ts

 
in

fe
rio

rs

Ll
ic

en
ci

at
ur

a 
o 

bé
 tí

to
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 m
és

 
tít

ol
 o

fic
ia

l d
e 

m
às

te
r 

un
iv

er
si

ta
ri.

In
gl

és
 B

2.

 E
xp

er
iè

nc
ia

 d
'a

lm
en

ys
 5

 a
ny

s 
 

en
 l'

ex
er

ci
ci

  d
e 

si
m

ila
rs

 
fu

nc
io

ns
 a

 le
s 

as
si

gn
ad

es
 a

l 
llo

c.

C
ap

 d
el

 S
er

ve
i d

e 
C

oo
pe

ra
ci

ó 
en

tr
e 

A
ge

nt
s 

de
 l’

S
V

I

S
ub

di
re

ct
or

/a
 G

en
er

al
 

 d
e 

P
ro

gr
am

es
 

d'
In

no
va

ci
ó

II 
C

on
ve

ni
 C

ol
·le

ct
iu

 
P

er
so

na
l L

ab
or

al
 G

V
 

(1
)

D
iri

gi
r,

 p
ro

gr
am

ar
, e

st
ud

ia
r,

 p
ro

po
sa

r,
 c

oo
rd

in
ar

, 
ge

st
io

na
r,

 c
on

tr
ol

ar
, i

ns
pe

cc
io

na
r,

 a
ss

es
so

ra
r 

i, 
en

 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s 
fu

nc
io

ns
 d

e 
ni

ve
ll 

su
pe

rio
r 

as
si

gn
ad

es
 a

l S
er

ve
i. 

D
iri

gi
r 

i c
oo

rd
in

ar
 le

s 
un

ita
ts

 
in

fe
rio

rs

Ll
ic

en
ci

at
ur

a 
o 

bé
 tí

to
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 m
és

 
tít

ol
 o

fic
ia

l d
e 

m
às

te
r 

un
iv

er
si

ta
ri.

In
gl

és
 B

2.

 E
xp

er
iè

nc
ia

 d
'a

lm
en

ys
 5

 a
ny

s 
 

en
 l'

ex
er

ci
ci

  d
e 

si
m

ila
rs

 
fu

nc
io

ns
 a

 le
s 

as
si

gn
ad

es
 a

l 
llo

c.

C
ap

 d
el

 S
er

ve
i d

e 
P

ro
gr

am
ac

ió
, 

P
ro

sp
ec

tiv
a 

i E
st

ud
is

S
ec

re
ta

ri/
se

cr
et

àr
ia

 
ge

ne
ra

l

II 
C

on
ve

ni
 C

ol
·le

ct
iu

 
P

er
so

na
l L

ab
or

al
 G

V
 

(1
)

D
iri

gi
r,

 p
ro

gr
am

ar
, e

st
ud

ia
r,

 p
ro

po
sa

r,
 c

oo
rd

in
ar

, 
ge

st
io

na
r,

 c
on

tr
ol

ar
, i

ns
pe

cc
io

na
r,

 a
ss

es
so

ra
r 

i, 
en

 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s 
fu

nc
io

ns
 d

e 
ni

ve
ll 

su
pe

rio
r 

as
si

gn
ad

es
 a

l S
er

ve
i. 

D
iri

gi
r 

i c
oo

rd
in

ar
 le

s 
un

ita
ts

 
in

fe
rio

rs

Ll
ic

en
ci

at
ur

a 
o 

bé
 tí

to
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 m
és

 
tít

ol
 o

fic
ia

l d
e 

m
às

te
r 

un
iv

er
si

ta
ri.

In
gl

és
 B

2.

 E
xp

er
iè

nc
ia

 d
'a

lm
en

ys
 5

 a
ny

s 
 

en
 l'

ex
er

ci
ci

  d
e 

si
m

ila
rs

 
fu

nc
io

ns
 a

 le
s 

as
si

gn
ad

es
 a

l 
llo

c.

C
ap

 d
el

 S
er

ve
i d

e 
P

ro
je

ct
es

 E
st

ra
tè

gi
cs

S
ub

di
re

ct
or

/a
 G

en
er

al
 

 d
e 

P
ro

gr
am

es
 

d'
In

no
va

ci
ó

II 
C

on
ve

ni
 C

ol
·le

ct
iu

 
P

er
so

na
l L

ab
or

al
 G

V
 

(1
)

D
iri

gi
r,

 p
ro

gr
am

ar
, e

st
ud

ia
r,

 p
ro

po
sa

r,
 c

oo
rd

in
ar

, 
ge

st
io

na
r,

 c
on

tr
ol

ar
, i

ns
pe

cc
io

na
r,

 a
ss

es
so

ra
r 

i, 
en

 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s 
fu

nc
io

ns
 d

e 
ni

ve
ll 

su
pe

rio
r 

as
si

gn
ad

es
 a

l S
er

ve
i. 

D
iri

gi
r 

i c
oo

rd
in

ar
 le

s 
un

ita
ts

 
in

fe
rio

rs

Ll
ic

en
ci

at
ur

a 
o 

bé
 tí

to
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 m
és

 
tít

ol
 o

fic
ia

l d
e 

m
às

te
r 

un
iv

er
si

ta
ri.

In
gl

és
 B

2.

 E
xp

er
iè

nc
ia

 d
'a

lm
en

ys
 5

 a
ny

s 
 

en
 l'

ex
er

ci
ci

  d
e 

si
m

ila
rs

 
fu

nc
io

ns
 a

 le
s 

as
si

gn
ad

es
 a

l 
llo

c.

C
ap

 d
el

 S
er

ve
i 

d'
In

no
va

ci
ó 

en
 e

l 
S

ec
to

r 
P

úb
lic

 i 
C

om
pr

a 
P

úb
lic

a

S
ub

di
re

ct
or

/a
 G

en
er

al
 

 d
e 

P
ro

gr
am

es
 

d'
In

no
va

ci
ó

II 
C

on
ve

ni
 C

ol
·le

ct
iu

 
P

er
so

na
l L

ab
or

al
 G

V
 

(1
)

D
iri

gi
r,

 p
ro

gr
am

ar
, e

st
ud

ia
r,

 p
ro

po
sa

r,
 c

oo
rd

in
ar

, 
ge

st
io

na
r,

 c
on

tr
ol

ar
, i

ns
pe

cc
io

na
r,

 a
ss

es
so

ra
r 

i, 
en

 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s 
fu

nc
io

ns
 d

e 
ni

ve
ll 

su
pe

rio
r 

as
si

gn
ad

es
 a

l S
er

ve
i. 

D
iri

gi
r 

i c
oo

rd
in

ar
 le

s 
un

ita
ts

 
in

fe
rio

rs

Ll
ic

en
ci

at
ur

a 
o 

bé
 tí

to
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 m
és

 
tít

ol
 o

fic
ia

l d
e 

m
às

te
r 

un
iv

er
si

ta
ri.

In
gl

és
 B

2.

 E
xp

er
iè

nc
ia

 d
'a

lm
en

ys
 5

 a
ny

s 
 

en
 l'

ex
er

ci
ci

  d
e 

si
m

ila
rs

 
fu

nc
io

ns
 a

 le
s 

as
si

gn
ad

es
 a

l 
llo

c.

C
ap

 d
e 

la
 U

ni
ta

t 
d'

In
fo

rm
àt

ic
a

S
ec

re
ta

ri 
ge

ne
ra

l 
tè

cn
ic

/s
ec

re
tà

ria
 

ge
ne

ra
l t

èc
ni

ca

II 
C

on
ve

ni
 C

ol
·le

ct
iu

 
P

er
so

na
l L

ab
or

al
 G

V
 

(1
)

D
iri

gi
r,

 p
ro

gr
am

ar
, e

st
ud

ia
r,

 p
ro

po
sa

r,
 c

oo
rd

in
ar

, 
ge

st
io

na
r,

 c
on

tr
ol

ar
, i

ns
pe

cc
io

na
r,

 a
ss

es
so

ra
r 

i, 
en

 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s 
de

 n
iv

el
l s

up
er

io
r 

pr
òp

ie
s 

de
 la

 
pr

of
es

si
ó 

re
la

ci
on

ad
a 

am
b 

le
s 

ac
tiv

ita
ts

 d
e 

te
cn

ol
og

ie
s 

de
 la

 in
fo

rm
ac

ió
 i 

le
s 

te
le

co
m

un
ic

ac
io

ns
 

as
si

gn
ad

es
 a

l d
ep

ar
ta

m
en

t. 
D

iri
gi

r 
i c

oo
rd

in
ar

 le
s 

un
ita

ts
 in

fe
rio

rs

Ll
ic

en
ci

at
ur

a 
o 

en
gi

ny
er

ia
 in

fo
rm

àt
ic

a,
 e

ng
in

ye
ria

 e
n 

te
le

co
m

un
ic

ac
io

ns
, l

lic
en

ci
at

ur
a 

en
 c

iè
nc

ie
s 

fís
iq

ue
s 

 o
 

eq
ui

va
le

nt
, o

 b
é 

tít
ol

 u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
gr

au
  m

és
 tí

to
l 

of
ic

ia
l d

e 
m

às
te

r 
un

iv
er

si
ta

ri 
qu

e,
  d

'a
co

rd
 a

m
b 

el
s 

pl
an

s 
d'

es
tu

di
 v

ig
en

ts
,  

es
 c

or
re

sp
on

ga
 a

m
b 

le
s 

àr
ee

s 
pr

of
es

si
on

al
s 

o 
fu

nc
io

na
ls

 d
e 

le
s 

lli
ce

nc
ia

tu
re

s 
o 

en
gi

ny
er

ie
s 

pr
ev

is
te

s

 E
xp

er
iè

nc
ia

 d
'a

lm
en

ys
 3

 a
ny

s 
 

en
 l'

ex
er

ci
ci

  d
e 

si
m

ila
rs

 
fu

nc
io

ns
 a

 le
s 

as
si

gn
ad

es
 a

l 
llo

c.

T
èc

ni
c/

a 
E

sp
ec

ia
lis

ta
 

en
 In

fo
rm

àt
ic

a

S
ec

re
ta

ri 
ge

ne
ra

l 
tè

cn
ic

/s
ec

re
tà

ria
 

ge
ne

ra
l t

èc
ni

ca

II 
C

on
ve

ni
 C

ol
·le

ct
iu

 
P

er
so

na
l L

ab
or

al
 G

V
 

(1
)

C
ol

·la
bo

ra
r 

en
 la

 d
ire

cc
ió

, p
ro

gr
am

ar
, e

st
ud

ia
r,

 
pr

op
os

ar
, g

es
tio

na
r,

 c
on

tr
ol

ar
, i

ns
pe

cc
io

na
r,

 
as

se
ss

or
ar

 i,
 e

n 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s 
 p

rò
pi

es
 d

e 
la

 
pr

of
es

si
ó 

re
la

ci
on

ad
a 

am
b 

le
s 

ac
tiv

ita
ts

 d
e 

te
cn

ol
og

ie
s 

de
 la

 in
fo

rm
ac

ió
 i 

le
s 

te
le

co
m

un
ic

ac
io

ns
.

Ll
ic

en
ci

at
ur

a 
o 

en
gi

ny
er

ia
 in

fo
rm

àt
ic

a,
 e

ng
in

ye
ria

 e
n 

te
le

co
m

un
ic

ac
io

ns
, l

lic
en

ci
at

ur
a 

en
 c

iè
nc

ie
s 

fís
iq

ue
s 

 o
 

eq
ui

va
le

nt
, o

 b
é 

tít
ol

 u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
gr

au
  m

és
 tí

to
l 

of
ic

ia
l d

e 
m

às
te

r 
un

iv
er

si
ta

ri 
qu

e,
  d

'a
co

rd
 a

m
b 

el
s 

pl
an

s 
d'

es
tu

di
 v

ig
en

ts
,  

es
 c

or
re

sp
on

ga
 a

m
b 

le
s 

àr
ee

s 
pr

of
es

si
on

al
s 

o 
fu

nc
io

na
ls

 d
e 

le
s 

lli
ce

nc
ia

tu
re

s 
o 

en
gi

ny
er

ie
s 

pr
ev

is
te

s

C
ap

 d
e 

P
re

m
sa

 i 
C

om
un

ic
ac

ió
S

ec
re

ta
ri 

ge
ne

ra
l 

/s
ec

re
tà

ria
 g

en
er

al

II 
C

on
ve

ni
 C

ol
·le

ct
iu

 
P

er
so

na
l L

ab
or

al
 G

V
 

(1
)

D
iri

gi
r,

 p
ro

gr
am

ar
, e

st
ud

ia
r,

 p
ro

po
sa

r,
 c

oo
rd

in
ar

, 
ge

st
io

na
r,

 c
on

tr
ol

ar
, i

ns
pe

cc
io

na
r,

 a
ss

es
so

ra
r 

i, 
en

 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s 
de

 n
iv

el
l s

up
er

io
r 

pr
òp

ie
s 

de
 la

 
pr

of
es

si
ó 

re
la

ci
on

ad
a 

am
b 

le
s 

ac
tiv

ita
ts

 d
e 

co
m

un
ic

ac
ió

 i 
re

la
ci

on
s.

  D
iri

gi
r 

i c
oo

rd
in

ar
 le

s 
un

ita
ts

 in
fe

rio
rs

Ll
ic

en
ci

at
ur

a 
en

 P
er

io
di

sm
e 

o 
eq

ui
va

le
nt

, l
lic

en
ci

at
ur

a 
en

 C
om

un
ic

ac
ió

  A
ud

io
vi

su
al

 o
 e

qu
iv

al
en

t; 
 o

 b
é 

tít
ol

 
un

iv
er

si
ta

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

  m
és

 tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
m

às
te

r 
un

iv
er

si
ta

ri 
qu

e 
d'

ac
or

d 
am

b 
el

s 
pl

an
s 

d'
es

tu
di

 v
ig

en
t  

es
 

co
rr

es
po

ng
a 

am
b 

le
s 

àr
ee

s 
pr

of
es

si
on

al
s 

o 
fu

nc
io

na
ls

 
de

 le
s 

lli
ce

nc
ia

tu
re

s 
 p

re
vi

st
es

E
xp

er
iè

nc
ia

 d
'a

lm
en

ys
 3

 a
ny

s 
 

en
 l'

ex
er

ci
ci

  d
e 

si
m

ila
rs

 
fu

nc
io

ns
 a

 le
s 

as
si

gn
ad

es
 a

l 
llo

c.

C
ap

 d
'U

ni
ta

t 
d'

In
no

va
ci

ó 
E

sp
ec

ia
lis

ta
 e

n 
A

nà
lis

i 
i A

va
lu

ac
ió

 F
in

an
ce

ra
 

de
 P

ro
je

ct
es

S
ec

re
ta

ri 
ge

ne
ra

l 
/s

ec
re

tà
ria

 g
en

er
al

II 
C

on
ve

ni
 C

ol
·le

ct
iu

 
P

er
so

na
l L

ab
or

al
 G

V
 

(1
)

D
iri

gi
r,

 p
ro

gr
am

ar
, e

st
ud

ia
r,

 p
ro

po
sa

r,
 c

oo
rd

in
ar

, 
ge

st
io

na
r,

 c
on

tr
ol

ar
, i

ns
pe

cc
io

na
r,

 a
ss

es
so

ra
r 

i, 
en

 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s 
de

 n
iv

el
l s

up
er

io
r 

as
si

gn
ad

es
 a

 la
 

un
ita

t r
el

ac
io

na
de

s 
am

b 
el

 fi
na

nç
am

en
t d

e 
pr

oj
ec

te
s 

d'
R

+D
+I

.

Ll
ic

en
ci

at
ur

a 
o 

bé
 tí

to
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 m
és

 
tít

ol
 o

fic
ia

l d
e 

m
às

te
r 

un
iv

er
si

ta
ri.

In
gl

és
 B

2.

 E
xp

er
iè

nc
ia

 d
'a

lm
en

ys
 3

 a
ny

s 
 

en
 l'

ex
er

ci
ci

  d
e 

si
m

ila
rs

 
fu

nc
io

ns
 a

 le
s 

as
si

gn
ad

es
 a

l 
llo

c.

C
ap

/a
 d

'u
ni

ta
t 

d'
in

no
va

ci
ó,

 
es

pe
ci

al
is

ta
 e

n 
an

àl
is

i 
i t

ra
ct

am
en

t d
e 

da
de

s 
(*

bi
g 

da
ta

)

S
ec

re
ta

ri 
ge

ne
ra

l 
/s

ec
re

tà
ria

 g
en

er
al

II 
C

on
ve

ni
 C

ol
·le

ct
iu

 
P

er
so

na
l L

ab
or

al
 G

V
 

(1
)

D
iri

gi
r,

 p
ro

gr
am

ar
, e

st
ud

ia
r,

 p
ro

po
sa

r,
 c

oo
rd

in
ar

, 
ge

st
io

na
r,

 c
on

tr
ol

ar
, i

ns
pe

cc
io

na
r,

 a
ss

es
so

ra
r 

i, 
en

 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s 
de

 n
iv

el
l s

up
er

io
r 

as
si

gn
ad

es
 a

 la
 

un
ita

t r
el

ac
io

na
de

s 
am

b 
la

 p
ro

gr
am

ac
ió

 i 
ge

st
ió

 d
e 

pr
oj

ec
te

s 
d'

R
+D

+I
 e

n 
m

at
èr

ia
 d

e 
tr

ac
ta

m
en

t d
e 

da
de

s.

Ll
ic

en
ci

at
ur

a 
o 

bé
 tí

to
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 m
és

 
tít

ol
 o

fic
ia

l d
e 

m
às

te
r 

un
iv

er
si

ta
ri.

In
gl

és
 B

2.

E
xp

er
iè

nc
ia

 d
'a

lm
en

ys
 3

 a
ny

s 
 

en
 l'

ex
er

ci
ci

  d
e 

si
m

ila
rs

 
fu

nc
io

ns
 a

 le
s 

as
si

gn
ad

es
 a

l 
llo

c.

C
ap

/a
 d

'u
ni

ta
t 

d'
in

no
va

ci
ó,

 
es

pe
ci

al
is

ta
 e

n 
te

cn
ol

og
ie

s 
i s

is
te

m
es

 
de

 d
ig

ita
lit

za
ci

ó 
re

la
ci

on
at

s 
am

b 
in

st
itu

ci
on

s 
o 

em
pr

es
es

.

S
ec

re
ta

ri 
ge

ne
ra

l 
/s

ec
re

tà
ria

 g
en

er
al

II 
C

on
ve

ni
 C

ol
·le

ct
iu

 
P

er
so

na
l L

ab
or

al
 G

V
 

(1
)

D
iri

gi
r,

 p
ro

gr
am

ar
, e

st
ud

ia
r,

 p
ro

po
sa

r,
 c

oo
rd

in
ar

, 
ge

st
io

na
r,

 c
on

tr
ol

ar
, i

ns
pe

cc
io

na
r,

 a
ss

es
so

ra
r 

i, 
en

 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s 
de

 n
iv

el
l s

up
er

io
r 

as
si

gn
ad

es
 a

 la
 

un
ita

t r
el

ac
io

na
de

s 
am

b 
la

 p
ro

gr
am

ac
ió

 i 
ge

st
ió

 d
e 

pr
oj

ec
te

s 
d'

R
+D

+I
 e

n 
m

at
èr

ia
 d

e 
te

cn
ol

og
ie

s 
i 

si
st

em
es

 d
e 

di
gi

ta
lit

za
ci

ó 
re

la
ci

on
at

s 
am

b 
in

st
itu

ci
on

s 
o 

em
pr

es
es

Ll
ic

en
ci

at
ur

a 
o 

bé
 tí

to
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 m
és

 
tít

ol
 o

fic
ia

l d
e 

m
às

te
r 

un
iv

er
si

ta
ri.

In
gl

és
 B

2.

E
xp

er
iè

nc
ia

 d
'a

lm
en

ys
 3

 a
ny

s 
 

en
 l’

ex
er

ci
ci

  d
e 

si
m

ila
rs

 
fu

nc
io

ns
 a

 le
s 

as
si

gn
ad

es
 a

l 
llo

c.

C
ap

/a
 d

'u
ni

ta
t 

d'
in

no
va

ci
ó,

 
es

pe
ci

al
is

ta
 e

n 
te

cn
ol

og
ie

s 
re

la
ci

on
ad

es
 a

m
b 

la
 

so
st

en
ib

ili
ta

t.

S
ec

re
ta

ri 
ge

ne
ra

l 
/s

ec
re

tà
ria

 g
en

er
al

II 
C

on
ve

ni
 C

ol
·le

ct
iu

 
P

er
so

na
l L

ab
or

al
 G

V
 

(1
)

D
iri

gi
r,

 p
ro

gr
am

ar
, e

st
ud

ia
r,

 p
ro

po
sa

r,
 c

oo
rd

in
ar

, 
ge

st
io

na
r,

 c
on

tr
ol

ar
, i

ns
pe

cc
io

na
r,

 a
ss

es
so

ra
r 

i, 
en

 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s 
de

 n
iv

el
l s

up
er

io
r 

as
si

gn
ad

es
 a

 la
 

un
ita

t r
el

ac
io

na
de

s 
am

b 
la

 p
ro

gr
am

ac
ió

 i 
ge

st
ió

 d
e 

pr
oj

ec
te

s 
d'

R
+D

+I
 r

el
ac

io
na

ts
 a

m
b 

la
 s

os
te

ni
bi

lit
at

.

Ll
ic

en
ci

at
ur

a 
o 

bé
 tí

to
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 m
és

 
tít

ol
 o

fic
ia

l d
e 

m
às

te
r 

un
iv

er
si

ta
ri.

In
gl

és
 B

2.

E
xp

er
iè

nc
ia

 d
'a

lm
en

ys
 3

 a
ny

s 
 

en
 l'

ex
er

ci
ci

  d
e 

si
m

ila
rs

 
fu

nc
io

ns
 a

 le
s 

as
si

gn
ad

es
 a

l 
llo

c.

C
ap

/a
 d

'u
ni

ta
t 

d'
in

no
va

ci
ó,

 
es

pe
ci

al
is

ta
 e

n 
te

cn
ol

og
ie

s 
re

la
ci

on
ad

es
 a

m
b 

la
 la

 
ca

de
na

 d
e 

va
lo

r 
ag

ro
al

im
en

tà
ria

.

S
ec

re
ta

ri 
ge

ne
ra

l 
/s

ec
re

tà
ria

 g
en

er
al

II 
C

on
ve

ni
 C

ol
·le

ct
iu

 
P

er
so

na
l L

ab
or

al
 G

V
 

(1
)

D
iri

gi
r,

 p
ro

gr
am

ar
, e

st
ud

ia
r,

 p
ro

po
sa

r,
 c

oo
rd

in
ar

, 
ge

st
io

na
r,

 c
on

tr
ol

ar
, i

ns
pe

cc
io

na
r,

 a
ss

es
so

ra
r 

i, 
en

 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s 
de

 n
iv

el
l s

up
er

io
r 

as
si

gn
ad

es
 a

 la
 

un
ita

t r
el

ac
io

na
de

s 
am

b 
la

 p
ro

gr
am

ac
ió

 i 
ge

st
ió

 d
e 

pr
oj

ec
te

s 
d'

R
+D

+I
.

Ll
ic

en
ci

at
ur

a 
o 

bé
 tí

to
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 m
és

 
tít

ol
 o

fic
ia

l d
e 

m
às

te
r 

un
iv

er
si

ta
ri.

In
gl

és
 B

2.

E
xp

er
iè

nc
ia

 d
'a

lm
en

ys
 3

 a
ny

s 
 

en
 l'

ex
er

ci
ci

  d
e 

si
m

ila
rs

 
fu

nc
io

ns
 a

 le
s 

as
si

gn
ad

es
 a

l 
llo

c.

C
ap

/a
 d

'u
ni

ta
t 

d'
in

no
va

ci
ó

S
ec

re
ta

ri 
ge

ne
ra

l 
/s

ec
re

tà
ria

 g
en

er
al

II 
C

on
ve

ni
 C

ol
·le

ct
iu

 
P

er
so

na
l L

ab
or

al
 G

V
 

(1
)

D
iri

gi
r,

 p
ro

gr
am

ar
, e

st
ud

ia
r,

 p
ro

po
sa

r,
 c

oo
rd

in
ar

, 
ge

st
io

na
r,

 c
on

tr
ol

ar
, i

ns
pe

cc
io

na
r,

 a
ss

es
so

ra
r 

i, 
en

 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s 
de

 n
iv

el
l s

up
er

io
r 

as
si

gn
ad

es
 a

 la
 

un
ita

t r
el

ac
io

na
de

s 
am

b 
la

 p
ro

gr
am

ac
ió

 i 
ge

st
ió

 d
e 

pr
oj

ec
te

s 
d'

I+
D

+i
.

Ll
ic

en
ci

at
ur

a 
o 

bé
 tí

to
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 m
és

 
tít

ol
 o

fic
ia

l d
e 

m
às

te
r 

un
iv

er
si

ta
ri.

In
gl

és
 B

2.

E
xp

er
iè

nc
ia

 d
'a

lm
en

ys
 3

 a
ny

s 
 

en
 l'

ex
er

ci
ci

  d
e 

si
m

ila
rs

 
fu

nc
io

ns
 a

 le
s 

as
si

gn
ad

es
 a

l 
llo

c.



16
A

So
u 

ba
se

24
E0

46
Co

nc
ur

s 
op

os
ici

ó
C

LA
BO

RA
L

Al
ac

an
t

-

17
A

So
u 

ba
se

24
E0

46
Co

nc
ur

s 
op

os
ici

ó
C

LA
BO

RA
L

Al
ac

an
t

-

18
A

So
u 

ba
se

24
E0

46
Co

nc
ur

s 
op

os
ici

ó
C

LA
BO

RA
L

Va
lè

nc
ia

-

19
C

So
u 

ba
se

18
E0

26
Co

nc
ur

s 
op

os
ici

ó
LD

LA
BO

RA
L

Va
lè

nc
ia

-

20
C

So
u 

ba
se

18
E0

26
Co

nc
ur

s 
op

os
ici

ó
LD

LA
BO

RA
L

Va
lè

nc
ia

-

21
C

So
u 

ba
se

18
E0

26
Co

nc
ur

s 
op

os
ici

ó
LD

LA
BO

RA
L

Al
ac

an
t

-

Tè
cn

ic/
a 

es
pe

cia
lis

ta
 

en
 In

no
va

ció
Se

cr
et

ar
i g

en
er

al
 

/s
ec

re
tà

ria
 g

en
er

al

II 
Co

nv
en

i C
ol

·le
ct

iu
 

Pe
rs

on
al

 L
ab

or
al

 G
V 

(1
)

Co
l·l

ab
or

ar
 e

n 
la 

di
re

cc
ió

, p
ro

gr
am

ar
, e

st
ud

iar
, 

pr
op

os
ar

, c
oo

rd
in

ar
, g

es
tio

na
r, 

co
nt

ro
la

r, 
ins

pe
cc

io
na

r, 
as

se
ss

or
ar

 i,
 e

n 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s 
 

re
la

cio
na

de
s 

am
b 

la
 p

ro
gr

am
ac

ió
 i 

ge
st

ió 
de

 
pr

oj
ec

te
s 

d'R
+D

+I
.

Ll
ice

nc
ia

tu
ra

 o
 b

é 
tít

ol
 u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ici
al

 d
e 

gr
au

 m
és

 
tít

ol
 o

fic
ia

l d
e 

m
às

te
r u

ni
ve

rs
ita

ri.
In

gl
és

 B
2.

Tè
cn

ic/
a 

es
pe

cia
lis

ta
 

en
 In

no
va

ció
Se

cr
et

ar
i g

en
er

al
 

/s
ec

re
tà

ria
 g

en
er

al

II 
Co

nv
en

i C
ol

·le
ct

iu
 

Pe
rs

on
al

 L
ab

or
al

 G
V 

(1
)

Co
l·l

ab
or

ar
 e

n 
la 

di
re

cc
ió

, p
ro

gr
am

ar
, e

st
ud

iar
, 

pr
op

os
ar

, c
oo

rd
in

ar
, g

es
tio

na
r, 

co
nt

ro
la

r, 
ins

pe
cc

io
na

r, 
as

se
ss

or
ar

 i,
 e

n 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s 
 

re
la

cio
na

de
s 

am
b 

la
 p

ro
gr

am
ac

ió
 i 

ge
st

ió 
de

 
pr

oj
ec

te
s 

d'R
+D

+I
.

Ll
ice

nc
ia

tu
ra

 o
 b

é 
tít

ol
 u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ici
al

 d
e 

gr
au

 m
és

 
tít

ol
 o

fic
ia

l d
e 

m
às

te
r u

ni
ve

rs
ita

ri.
In

gl
és

 B
2.

Tè
cn

ic/
a 

es
pe

cia
lis

ta
 

en
 In

no
va

ció
Se

cr
et

ar
i g

en
er

al
 

/s
ec

re
tà

ria
 g

en
er

al

II 
Co

nv
en

i C
ol

·le
ct

iu
 

Pe
rs

on
al

 L
ab

or
al

 G
V 

(1
)

Co
l·l

ab
or

ar
 e

n 
la 

di
re

cc
ió

, p
ro

gr
am

ar
, e

st
ud

iar
, 

pr
op

os
ar

, c
oo

rd
in

ar
, g

es
tio

na
r, 

co
nt

ro
la

r, 
ins

pe
cc

io
na

r, 
as

se
ss

or
ar

 i,
 e

n 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s 
 

re
la

cio
na

de
s 

am
b 

la
 p

ro
gr

am
ac

ió
 i 

ge
st

ió 
de

 
pr

oj
ec

te
s 

d'R
+D

+I
.

Ll
ice

nc
ia

tu
ra

 o
 b

é 
tít

ol
 u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ici
al

 d
e 

gr
au

 m
és

 
tít

ol
 o

fic
ia

l d
e 

m
às

te
r u

ni
ve

rs
ita

ri.
In

gl
és

 B
2.

Se
cr

et
ar

i/a
 d

e 
Di

re
cc

ió

Vi
ce

pr
es

id
en

t 
ex

ec
ut

iu
/ 

vic
ep

re
sid

en
ta

 
ex

ec
ut

iva

II 
Co

nv
en

i C
ol

·le
ct

iu
 

Pe
rs

on
al

 L
ab

or
al

 G
V 

(1
)

Ac
tiv

ita
ts

 a
dm

in
ist

ra
tiv

es
 d

e 
co

l·l
ab

or
ac

ió
, 

tra
m

ita
ció

, p
re

pa
ra

ció
, c

om
pr

ov
ac

ió
, a

ct
ua

litz
ac

ió,
 

el
ab

or
ac

ió
 i 

ad
m

in
ist

ra
ció

 d
e 

da
de

s,
 in

ve
nt

ar
i d

e 
bé

ns
 i 

m
at

er
ial

s,
 in

sp
ec

ció
 d

'ac
tiv

ita
ts

, t
as

qu
es

 
of

im
àt

iq
ue

s,

Tí
to

l d
e 

Ba
tx

ille
r o

 tè
cn

ic 
su

pe
rio

r e
n 

Se
cr

et
ar

ia
t o

 
tè

cn
ic 

su
pe

rio
r e

n 
As

sis
tè

nc
ia

 a
 la

 D
ire

cc
ió

 o
 c

er
tif

ica
t 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
lita

t n
ive

ll 3
, f

am
ília

 a
dm

in
ist

ra
ció

 i 
ge

st
ió

Se
cr

et
ar

i/a
 d

e 
Di

re
cc

ió
Se

cr
et

ar
i g

en
er

al
 

/s
ec

re
tà

ria
 g

en
er

al

II 
Co

nv
en

i C
ol

·le
ct

iu
 

Pe
rs

on
al

 L
ab

or
al

 G
V 

(1
)

Ac
tiv

ita
ts

 a
dm

in
ist

ra
tiv

es
 d

e 
co

l·l
ab

or
ac

ió
, 

tra
m

ita
ció

, p
re

pa
ra

ció
, c

om
pr

ov
ac

ió
, a

ct
ua

litz
ac

ió,
 

el
ab

or
ac

ió
 i 

ad
m

in
ist

ra
ció

 d
e 

da
de

s,
 in

ve
nt

ar
i d

e 
bé

ns
 i 

m
at

er
ial

s,
 in

sp
ec

ció
 d

'ac
tiv

ita
ts

, t
as

qu
es

 
of

im
àt

iq
ue

s,

Tí
to

l d
e 

Ba
tx

ille
r o

 tè
cn

ic 
su

pe
rio

r e
n 

Se
cr

et
ar

ia
t o

 
tè

cn
ic 

su
pe

rio
r e

n 
As

sis
tè

nc
ia

 a
 la

 D
ire

cc
ió

 o
 c

er
tif

ica
t 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
lita

t n
ive

ll 3
, f

am
ília

 a
dm

in
ist

ra
ció

 i 
ge

st
ió

Se
cr

et
ar

i/a
 d

e 
Di

re
cc

ió

Vi
ce

pr
es

id
en

t 
ex

ec
ut

iu
/ 

vic
ep

re
sid

en
ta

 
ex

ec
ut

iva

II 
Co

nv
en

i C
ol

·le
ct

iu
 

Pe
rs

on
al

 L
ab

or
al

 G
V 

(1
)

Ac
tiv

ita
ts

 a
dm

in
ist

ra
tiv

es
 d

e 
co

l·l
ab

or
ac

ió
, 

tra
m

ita
ció

, p
re

pa
ra

ció
, c

om
pr

ov
ac

ió
, a

ct
ua

litz
ac

ió,
 

el
ab

or
ac

ió
 i 

ad
m

in
ist

ra
ció

 d
e 

da
de

s,
 in

ve
nt

ar
i d

e 
bé

ns
 i 

m
at

er
ial

s,
 in

sp
ec

ció
 d

'ac
tiv

ita
ts

, t
as

qu
es

 
of

im
àt

iq
ue

s,

Tí
to

l d
e 

Ba
tx

ille
r o

 tè
cn

ic 
su

pe
rio

r e
n 

Se
cr

et
ar

ia
t o

 
tè

cn
ic 

su
pe

rio
r e

n 
As

sis
tè

nc
ia

 a
 la

 D
ire

cc
ió

 o
 c

er
tif

ica
t 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
lita

t n
ive

ll 3
, f

am
ília

 a
dm

in
ist

ra
ció

 i 
ge

st
ió

(1
) R

ES
O

LU
CI

Ó
 d

e 
31

 d
e 

m
ai

g 
de

 1
99

5 
de

 la
 D

ire
cc

ió
 G

en
er

al
 d

e 
Tr

eb
al

l p
er

 la
 q

ua
l e

s 
di

sp
os

a 
el

 re
gi

st
re

 i 
pu

bl
ica

ció
 d

el
 II

 C
on

ve
ni

 c
ol

·le
ct

iu
 d

el
 p

er
so

na
l la

bo
ra

l a
l s

er
ve

i d
e 

l'A
dm

in
ist

ra
ció

 a
ut

on
òm

ica
 (D

O
G

V 
25

27
, 1

2.
06

.1
99

5)



 R
E

LA
C

IÓ
N

 D
E

 P
U

E
S

TO
S

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

 L
A

B
O

R
A

LE
S

 C
O

R
R

E
S

P
O

N
D

IE
N

TE
S

 A
G

E
N

C
IA

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

 D
E

 L
A

 IN
N

O
VA

C
IÓ

N
,

P
ue

st
os

 d
e 

R
P

T 
– 

N
A

TU
R

A
LE

ZA
 L

A
B

O
R

A
L

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

LO
C

A
LI

D
A

D
FU

N
C

IO
N

E
S

 D
E

L 
P

U
E

S
TO

-
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

/A
 G

E
N

E
R

A
L

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

1
A

u
d

ito
r/

a
 in

te
rn

o
A

S
u

e
ld

o
 b

a
se

2
8

E
0

5
0

L
D

L
A

B
O

R
A

L
C

o
n

se
jo

 d
e

 D
ir
e

cc
ió

n
V

a
le

n
ci

a

2
A

S
u

e
ld

o
 b

a
se

2
8

E
0

5
0

L
D

L
A

B
O

R
A

L
V

a
le

n
ci

a

3
A

S
u

e
ld

o
 b

a
se

2
8

E
0

5
0

L
D

L
A

B
O

R
A

L
V

a
le

n
ci

a

4
A

S
u

e
ld

o
 b

a
se

2
8

E
0

5
0

L
D

L
A

B
O

R
A

L
S

e
cr

e
ta

ri
o

/a
 G

e
n

e
ra

l
V

a
le

n
ci

a

5
A

S
u

e
ld

o
 b

a
se

2
8

E
0

5
0

L
D

L
A

B
O

R
A

L
V

a
le

n
ci

a

6
A

S
u

e
ld

o
 b

a
se

2
8

E
0

5
0

L
D

L
A

B
O

R
A

L
V

a
le

n
ci

a

7
A

S
u

e
ld

o
 b

a
se

2
6

E
0

4
9

C
L

A
B

O
R

A
L

V
a

le
n

ci
a

8
A

S
u

e
ld

o
 b

a
se

2
4

E
0

4
6

C
L

A
B

O
R

A
L

V
a

le
n

ci
a

-

9
Je

fe
/a

 P
re

n
sa

 y
 C

o
m

u
n

ic
a

ci
ó

n
A

S
u

e
ld

o
 b

a
se

2
6

E
0

4
9

C
L

A
B

O
R

A
L

S
e

cr
e

ta
ri
o

/a
 G

e
n

e
ra

l
V

a
le

n
ci

a

1
0

A
S

u
e

ld
o

 b
a

se
2

6
E

0
4

9
C

L
A

B
O

R
A

L
S

e
cr

e
ta

ri
o

/a
 G

e
n

e
ra

l
V

a
le

n
ci

a

11
A

S
u

e
ld

o
 b

a
se

2
6

E
0

4
9

C
L

A
B

O
R

A
L

S
e

cr
e

ta
ri
o

/a
 G

e
n

e
ra

l
V

a
le

n
ci

a

1
2

A
S

u
e

ld
o

 b
a

se
2

6
E

0
4

9
C

L
A

B
O

R
A

L
S

e
cr

e
ta

ri
o

/a
 G

e
n

e
ra

l
V

a
le

n
ci

a

1
3

A
S

u
e

ld
o

 b
a

se
2

6
E

0
4

9
C

L
A

B
O

R
A

L
S

e
cr

e
ta

ri
o

/a
 G

e
n

e
ra

l
V

a
le

n
ci

a

N
º

P
U

E
S

T
O

G
R

U
P

O
 

P
R

O
FE

S
IO

N
A

L
R

E
T

R
IB

U
C

IO
N

E
S

 
B

A
S

IC
A

S

R
E

T
R

IB
U

C
IO

N
E

S
 

C
O

M
P

LE
M

E
N

T
A

R
IA

S
F

O
R

M
A

 D
E

 
A

C
C

E
S

O
 A

 L
A

 
E

N
T

ID
A

D

FO
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

N
A

TU
R

A
L

E
Z

A
 D

E
L

 
P

U
E

S
TO

A
D

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 

O
R

G
Á

N
IC

A

C
O

N
V

E
N

IO
 

C
O

L
E

C
T

IV
O

 D
E

 
A

P
LI

C
A

C
IÓ

N

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 D
E

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 P
A

R
A

 S
U

 
D

E
S

E
M

P
E

Ñ
O

M
É

R
IT

O
S

C
o

m
pl

le
m

en
to

 
D

es
ti

no
C

o
m

pl
em

en
to

 
E

sp
ec

ífi
co

C
o

n
tr

a
to

 a
lta

 
d

ir
e

cc
ió

n

C
o

n
cu

rs
o

-
o

p
o

si
ci

ó
n

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

L
a

s 
e

st
a

b
le

ci
d

a
s 

e
n

 e
l a

rt
íc

u
lo

 9
 d

e
l D

e
cr

e
to

-
le

y 
1

/2
0

1
1

, 
d

e
 3

0
 d

e
 s

e
p

tie
m

b
re

, 
d

e
l C

o
n

se
ll,

 
d

e
 m

e
d

id
a

s 
u

rg
e

n
te

s 
d

e
 r

é
g

im
e

n
 e

co
n

ó
m

ic
o

, 
d

e
l s

e
ct

o
r 

p
ú

b
lic

o
 e

m
p

re
sa

ri
a

l y
 f
u

n
d

a
ci

o
n

a
l.

L
ic

e
n

ci
a

tu
ra

 o
 b

ie
n

, 
tí

tu
lo

 u
n

iv
e

rs
ita

ri
o
 o

fic
ia

l d
e

 g
ra

d
o

 
m

á
s 

tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e

 m
á

st
e

r 
u

n
iv

e
rs

ita
ri
o

 .
O

st
e

n
ta

r 
la

 c
o

n
d

ic
ió

n
 d

e
 A

u
d
ito

r 
d

e
 c

u
e

n
ta

s 
d

e
 a

cu
e

rd
o

 
co

n
 la

 L
e

y 
2

2
/2

0
1

5
, 

d
e

 2
0

 d
e

 ju
lio

, 
d

e
 A

u
d

ito
rí

a
 d

e
 

C
u

e
n

ta
s 

y 
n

o
rm

a
tiv

a
 d

e
 d

e
sa

rr
o

llo
.

 E
xp

e
ri
e

n
ci

a
 d

e
 a

l m
e

n
o

s 
5
 a

ñ
o

s 
 

e
n

 e
l d

e
se

m
p

e
ñ

o
  

d
e

 s
im

ila
re

s 
fu

n
ci

o
n

e
s 

a
 la

s 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

l 
p

u
e

st
o

.

Je
fe

/a
 d

e
l S

e
rv

ic
io

 d
e

 
P

ro
m

o
ci

ó
n

 d
e

l  
C

o
n

o
ci

m
ie

n
to

 y
 

e
l T

a
le

n
to

C
o

n
cu

rs
o

-
o

p
o

si
ci

ó
n

S
u

b
d

ir
e

ct
o

r/
a

 G
e

n
e

ra
l 

 d
e

 P
ro

g
ra

m
a

s 
d

e
 

In
n

o
va

ci
ó

n

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

D
ir
ig

ir
, 

p
ro

g
ra

m
a

r,
 e

st
u

d
ia

r,
 p

ro
p

o
n

e
r,

 
co

o
rd

in
a

r,
 g

e
st

io
n

a
r,

 c
o

n
tr

o
la

r,
 in

sp
e

cc
io

n
a

r,
 

a
se

so
ra

r 
y,

 e
n

 g
e

n
e

ra
l, 

a
q

u
e

lla
s 

fu
n

ci
o

n
e

s 
d

e
 n

iv
e

l s
u

p
e

ri
o

r 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

l S
e

rv
ic

io
. 

D
ir
ig

ir
 y

 c
o

o
rd

in
a

r 
la

s 
u

n
id

a
d

e
s 

in
fe

ri
o

re
s

L
ic

e
n

ci
a

tu
ra

 o
 b

ie
n

, 
tí

tu
lo

 u
n

iv
e

rs
ita

ri
o
 o

fic
ia

l d
e

 g
ra

d
o

 
m

á
s 

tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e

 m
á

st
e

r 
u

n
iv

e
rs

ita
ri
o

.
In

g
lé

s 
B

2
.

 E
xp

e
ri
e

n
ci

a
 d

e
 a

l m
e

n
o

s 
5
 a

ñ
o

s 
 

e
n

 e
l d

e
se

m
p

e
ñ

o
  

d
e

 s
im

ila
re

s 
fu

n
ci

o
n

e
s 

a
 la

s 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

l 
p

u
e

st
o

.

Je
fe

/a
 d

e
l S

e
rv

ic
io

 d
e

 
C

o
o

p
e

ra
ci

ó
n

 e
n

tr
e

 A
g

e
n

te
s 

d
e

l 
S

V
I

C
o

n
cu

rs
o

-
o

p
o

si
ci

ó
n

S
u

b
d

ir
e

ct
o

r/
a

 G
e

n
e

ra
l 

 d
e

 P
ro

g
ra

m
a

s 
d

e
 

In
n

o
va

ci
ó

n

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

D
ir
ig

ir
, 

p
ro

g
ra

m
a

r,
 e

st
u

d
ia

r,
 p

ro
p

o
n

e
r,

 
co

o
rd

in
a

r,
 g

e
st

io
n

a
r,

 c
o

n
tr

o
la

r,
 in

sp
e

cc
io

n
a

r,
 

a
se

so
ra

r 
y,

 e
n

 g
e

n
e

ra
l, 

a
q

u
e

lla
s 

fu
n

ci
o

n
e

s 
d

e
 n

iv
e

l s
u

p
e

ri
o

r 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

l S
e

rv
ic

io
. 

D
ir
ig

ir
 y

 c
o

o
rd

in
a

r 
la

s 
u

n
id

a
d

e
s 

in
fe

ri
o

re
s

L
ic

e
n

ci
a

tu
ra

 o
 b

ie
n

, 
tí

tu
lo

 u
n

iv
e

rs
ita

ri
o
 o

fic
ia

l d
e

 g
ra

d
o

 
m

á
s 

tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e

 m
á

st
e

r 
u

n
iv

e
rs

ita
ri
o

.
In

g
lé

s 
B

2
.

 E
xp

e
ri
e

n
ci

a
 d

e
 a

l m
e

n
o

s 
5
 a

ñ
o

s 
 

e
n

 e
l d

e
se

m
p

e
ñ

o
  

d
e

 s
im

ila
re

s 
fu

n
ci

o
n

e
s 

a
 la

s 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

l 
p

u
e

st
o

.

Je
fe

/a
 d

e
l S

e
rv

ic
io

 d
e

 
P

ro
g

ra
m

a
ci

ó
n

, 
P

ro
sp

e
ct

iv
a

 y
 

E
st

u
d

io
s

C
o

n
cu

rs
o

-
o

p
o

si
ci

ó
n

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

D
ir
ig

ir
, 

p
ro

g
ra

m
a

r,
 e

st
u

d
ia

r,
 p

ro
p

o
n

e
r,

 
co

o
rd

in
a

r,
 g

e
st

io
n

a
r,

 c
o

n
tr

o
la

r,
 in

sp
e

cc
io

n
a

r,
 

a
se

so
ra

r 
y,

 e
n

 g
e

n
e

ra
l, 

a
q

u
e

lla
s 

fu
n

ci
o

n
e

s 
d

e
 n

iv
e

l s
u

p
e

ri
o

r 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

l S
e

rv
ic

io
. 

D
ir
ig

ir
 y

 c
o

o
rd

in
a

r 
la

s 
u

n
id

a
d

e
s 

in
fe

ri
o

re
s

L
ic

e
n

ci
a

tu
ra

 o
 b

ie
n

, 
tí

tu
lo

 u
n

iv
e

rs
ita

ri
o
 o

fic
ia

l d
e

 g
ra

d
o

 
m

á
s 

tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e

 m
á

st
e

r 
u

n
iv

e
rs

ita
ri
o

.
In

g
lé

s 
B

2
.

 E
xp

e
ri
e

n
ci

a
 d

e
 a

l m
e

n
o

s 
5
 a

ñ
o

s 
 

e
n

 e
l d

e
se

m
p

e
ñ

o
  

d
e

 s
im

ila
re

s 
fu

n
ci

o
n

e
s 

a
 la

s 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

l 
p

u
e

st
o

.

Je
fe

/a
 d

e
l S

e
rv

ic
io

 d
e

 
P

ro
ye

ct
o

s 
E

st
ra

té
g

ic
o

s
C

o
n

cu
rs

o
-

o
p

o
si

ci
ó

n

S
u

b
d

ir
e

ct
o

r/
a

 G
e

n
e

ra
l 

 d
e

 P
ro

g
ra

m
a

s 
d

e
 

In
n

o
va

ci
ó

n

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

D
ir
ig

ir
, 

p
ro

g
ra

m
a

r,
 e

st
u

d
ia

r,
 p

ro
p

o
n

e
r,

 
co

o
rd

in
a

r,
 g

e
st

io
n

a
r,

 c
o

n
tr

o
la

r,
 in

sp
e

cc
io

n
a

r,
 

a
se

so
ra

r 
y,

 e
n

 g
e

n
e

ra
l, 

a
q

u
e

lla
s 

fu
n

ci
o

n
e

s 
d

e
 n

iv
e

l s
u

p
e

ri
o

r 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

l S
e

rv
ic

io
. 

D
ir
ig

ir
 y

 c
o

o
rd

in
a

r 
la

s 
u

n
id

a
d

e
s 

in
fe

ri
o

re
s

L
ic

e
n

ci
a

tu
ra

 o
 b

ie
n

, 
tí

tu
lo

 u
n

iv
e

rs
ita

ri
o
 o

fic
ia

l d
e

 g
ra

d
o

 
m

á
s 

tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e

 m
á

st
e

r 
u

n
iv

e
rs

ita
ri
o

.
In

g
lé

s 
B

2
.

 E
xp

e
ri
e

n
ci

a
 d

e
 a

l m
e

n
o

s 
5
 a

ñ
o

s 
 

e
n

 e
l d

e
se

m
p

e
ñ

o
  

d
e

 s
im

ila
re

s 
fu

n
ci

o
n

e
s 

a
 la

s 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

l 
p

u
e

st
o

.

Je
fe

/a
 d

e
l S

e
rv

ic
io

 d
e

 
In

n
o

va
ci

ó
n

 e
n

 e
l S

e
ct

o
r 

P
ú

b
lic

o
 

y 
C

o
m

p
ra

 P
ú

b
lic

a

C
o

n
cu

rs
o

-
o

p
o

si
ci

ó
n

S
u

b
d

ir
e

ct
o

r/
a

 G
e

n
e

ra
l 

 d
e

 P
ro

g
ra

m
a

s 
d

e
 

In
n

o
va

ci
ó

n

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

D
ir
ig

ir
, 

p
ro

g
ra

m
a

r,
 e

st
u

d
ia

r,
 p

ro
p

o
n

e
r,

 
co

o
rd

in
a

r,
 g

e
st

io
n

a
r,

 c
o

n
tr

o
la

r,
 in

sp
e

cc
io

n
a

r,
 

a
se

so
ra

r 
y,

 e
n

 g
e

n
e

ra
l, 

a
q

u
e

lla
s 

fu
n

ci
o

n
e

s 
d

e
 n

iv
e

l s
u

p
e

ri
o

r 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

l S
e

rv
ic

io
. 

D
ir
ig

ir
 y

 c
o

o
rd

in
a

r 
la

s 
u

n
id

a
d

e
s 

in
fe

ri
o

re
s

L
ic

e
n

ci
a

tu
ra

 o
 b

ie
n

, 
tí

tu
lo

 u
n

iv
e

rs
ita

ri
o
 o

fic
ia

l d
e

 g
ra

d
o

 
m

á
s 

tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e

 m
á

st
e

r 
u

n
iv

e
rs

ita
ri
o

.
In

g
lé

s 
B

2
.

 E
xp

e
ri
e

n
ci

a
 d

e
 a

l m
e

n
o

s 
5
 a

ñ
o

s 
 

e
n

 e
l d

e
se

m
p

e
ñ

o
  

d
e

 s
im

ila
re

s 
fu

n
ci

o
n

e
s 

a
 la

s 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

l 
p

u
e

st
o

.

Je
fe

/a
 d

e
 la

 U
n

id
a

d
 d

e
 

In
fo

rm
á

tic
a

C
o

n
cu

rs
o

-
o

p
o

si
ci

ó
n

S
e

cr
e

ta
ri
o

/a
 G

e
n

e
ra

l 
T

é
cn

ic
o

/a

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

D
ir
ig

ir
, 

p
ro

g
ra

m
a

r,
 e

st
u

d
ia

r,
 p

ro
p

o
n

e
r,

 
co

o
rd

in
a

r,
 g

e
st

io
n

a
r,

 c
o

n
tr

o
la

r,
 in

sp
e

cc
io

n
a

r,
 

a
se

so
ra

r 
y,

 e
n

 g
e

n
e

ra
l, 

a
q

u
e

lla
s 

d
e

 n
iv

e
l 

su
p

e
ri
o

r 
p

ro
p

ia
s 

d
e

 la
 p

ro
fe

si
ó

n
 r

e
la

ci
o

n
a

d
a

 
co

n
 la

s 
a

ct
iv

id
a

d
e

s 
d

e
 t

e
cn

o
lo

g
ía

s 
d

e
 la

 
in

fo
rm

a
ci

ó
n

 y
 la

s 
te

le
co

m
u

n
ic

a
ci

o
n

e
s 

a
si

g
n

a
d

a
s 

a
l d

e
p

a
rt

a
m

e
n

to
. 

D
ir
ig

ir
 y

 
co

o
rd

in
a

r 
la

s 
u

n
id

a
d

e
s 

in
fe

ri
o

re
s

L
ic

e
n

ci
a
tu

ra
 o

 I
n

g
e

n
ie

rí
a

 I
n

fo
rm

á
tic

a
,in

g
e

n
ie

rí
a

 e
n

 
te

le
co

m
u

n
ic

a
ci

o
n

e
s,

 li
ce

n
ci

a
tu

ra
 e

n
 c

ie
n

ci
a

s 
fí

si
ca

s 
 o

 
e

q
u

iv
a

le
n

te
, 
o

 b
ie

n
 t
ít

u
lo

 u
n

iv
e

rs
ita

ri
o

 o
fic

ia
l d

e
 g

ra
d

o
  

m
á

s 
tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e

 m
á

st
e

r 
u

n
iv

e
rs

ita
ri
o

 q
u

e
  
d

e
 a

cu
e

rd
o

 
co

n
 lo

s 
p

la
n

e
s 

d
e

 e
st

u
d

io
 v

ig
e

n
te

s,
  

se
 c

o
rr

e
sp

o
n

d
a

 c
o

n
 

la
s 

á
re

a
s 

p
ro

fe
si

o
n

a
le

s 
o

 f
u

n
ci

o
n

a
le

s 
d

e
 la

s 
lic

e
n

ci
a

tu
ra

s 
o

 in
g

e
n

ie
rí

a
s 

p
re

vi
st

a
s

 E
xp

e
ri
e

n
ci

a
 d

e
 a

l m
e

n
o

s 
3
 a

ñ
o

s 
 

e
n

 e
l d

e
se

m
p

e
ñ

o
  

d
e

 s
im

ila
re

s 
fu

n
ci

o
n

e
s 

a
 la

s 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

l 
p

u
e

st
o

.

T
é

cn
ic

o
/a

 E
sp

e
ci

a
lis

ta
 e

n
 

In
fo

rm
á

tic
a

C
o

n
cu

rs
o

-
o

p
o

si
ci

ó
n

S
e

cr
e

ta
ri
o

/a
 G

e
n

e
ra

l 
T

é
cn

ic
o

/a

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

C
o

la
b

o
ra

r 
e

n
 la

 d
ir
e

cc
ió

n
, 
p

ro
g

ra
m

a
r,

 
e

st
u

d
ia

r,
 p

ro
p

o
n

e
r,

 g
e

st
io

n
a

r,
 c

o
n

tr
o

la
r,

 
in

sp
e

cc
io

n
a

r,
 a

se
so

ra
r 

y,
 e

n
 g

e
n

e
ra

l, 
a
q

u
e

lla
s 

 p
ro

p
ia

s 
d

e
 la

 p
ro

fe
si

ó
n

 r
e

la
ci

o
n

a
d

a
 

co
n

 la
s 

a
ct

iv
id

a
d

e
s 

d
e

 t
e

cn
o

lo
g

ía
s 

d
e

 la
 

in
fo

rm
a

ci
ó

n
 y

 la
s 

te
le

co
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s.

L
ic

e
n

ci
a
tu

ra
 o

 I
n

g
e

n
ie

rí
a

 I
n

fo
rm

á
tic

a
,in

g
e

n
ie

rí
a

 e
n

 
te

le
co

m
u

n
ic

a
ci

o
n

e
s,

 li
ce

n
ci

a
tu

ra
 e

n
 c

ie
n

ci
a

s 
fí

si
ca

s 
 o

 
e

q
u

iv
a

le
n

te
, 
o

 b
ie

n
 t
ít

u
lo

 u
n

iv
e

rs
ita

ri
o

 o
fic

ia
l d

e
 g

ra
d

o
  

m
á

s 
tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e

 m
á

st
e

r 
u

n
iv

e
rs

ita
ri
o

 q
u

e
  
d

e
 a

cu
e

rd
o

 
co

n
 lo

s 
p

la
n

e
s 

d
e

 e
st

u
d

io
 v

ig
e

n
te

s,
  

se
 c

o
rr

e
sp

o
n

d
a

 c
o

n
 

la
s 

á
re

a
s 

p
ro

fe
si

o
n

a
le

s 
o

 f
u

n
ci

o
n

a
le

s 
d

e
 la

s 
lic

e
n

ci
a

tu
ra

s 
o

 in
g

e
n

ie
rí

a
s 

p
re

vi
st

a
s

C
o

n
cu

rs
o

-
o

p
o

si
ci

ó
n

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

D
ir
ig

ir
, 

p
ro

g
ra

m
a

r,
 e

st
u

d
ia

r,
 p

ro
p

o
n

e
r,

 
co

o
rd

in
a

r,
 g

e
st

io
n

a
r,

 c
o

n
tr

o
la

r,
 in

sp
e

cc
io

n
a

r,
 

a
se

so
ra

r 
y,

 e
n

 g
e

n
e

ra
l, 

a
q

u
e

lla
s 

d
e

 n
iv

e
l 

su
p

e
ri
o

r 
p

ro
p

ia
s 

d
e

 la
 p

ro
fe

si
ó

n
 r

e
la

ci
o

n
a

d
a

 
co

n
 la

s 
a

ct
iv

id
a

d
e

s 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
ó

n
 y

 
re

la
ci

o
n

e
s.

  
D

ir
ig

ir
 y

 c
o

o
rd

in
a

r 
la

s 
u

n
id

a
d

e
s 

in
fe

ri
o

re
s

L
ic

e
n

ci
a

tu
ra

 e
n

 P
e

ri
o

d
is

m
o

 o
 e

q
u

iv
a

le
n

te
, 
lic

e
n

ci
a

tu
ra

 
e

n
 C

o
m

u
n

ic
a
ci

ó
n

  
a

u
d

io
vi

su
a

l o
 e

q
u

iv
a

le
n

te
; 
 o

 b
ie

n
, 

tí
tu

lo
 u

n
iv

e
rs

ita
ri
o

 o
fic

ia
l d

e
 g

ra
d

o
  

m
á

s 
tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e

 
m

á
st

e
r 

u
n

iv
e

rs
ita

ri
o

 q
u

e
 d

e
 a

cu
e

rd
o

 c
o

n
 lo

s 
p

la
n

e
s 

d
e

 
e

st
u

d
io

 v
ig

e
n

te
  

se
 c

o
rr

e
sp

o
n

d
a

 c
o

n
 la

s 
á

re
a

s 
p

ro
fe

si
o

n
a

le
s 

o
 f
u

n
ci

o
n

a
le

s 
d

e
 la

s 
lic

e
n

ci
a

tu
ra

s 
 

p
re

vi
st

a
s

E
xp

e
ri
e

n
ci

a
 d

e
 a

l m
e

n
o

s 
3

 a
ñ

o
s 

 
e

n
 e

l d
e

se
m

p
e

ñ
o

  
d

e
 s

im
ila

re
s 

fu
n

ci
o

n
e

s 
a

 la
s 

a
si

g
n

a
d

a
s 

a
l 

p
u

e
st

o
.

Je
fe

/a
 d

e
 u

n
id

a
d

 d
e

 in
n

o
va

ci
ó

n
 

e
sp

e
ci

a
lis

ta
 e

n
 a

n
á

lis
is

 y
 

e
va

lu
a
ci

ó
n

 f
in

a
n

ci
e

ra
 d

e
 

p
ro

ye
ct

o
s

C
o

n
cu

rs
o

-
o

p
o

si
ci

ó
n

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

D
ir
ig

ir
, 

p
ro

g
ra

m
a

r,
 e

st
u

d
ia

r,
 p

ro
p

o
n

e
r,

 
co

o
rd

in
a

r,
 g

e
st

io
n

a
r,

 c
o

n
tr

o
la

r,
 in

sp
e

cc
io

n
a

r,
 

a
se

so
ra

r 
y,

 e
n

 g
e

n
e

ra
l, 

a
q

u
e

lla
s 

d
e

 n
iv

e
l 

su
p

e
ri
o

r 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

 la
 u

n
id

a
d

 r
e

la
ci

o
n

a
d

a
s 

co
n

 la
 f

in
a

n
ci

a
ci

ó
n

 d
e

 p
ro

ye
ct

o
s 

d
e

 I
+

D
+

i.

L
ic

e
n

ci
a

tu
ra

 o
 b

ie
n

, 
tí

tu
lo

 u
n

iv
e

rs
ita

ri
o
 o

fic
ia

l d
e

 g
ra

d
o

 
m

á
s 

tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e

 m
á

st
e

r 
u

n
iv

e
rs

ita
ri
o

.
In

g
lé

s 
B

2
.

 E
xp

e
ri
e

n
ci

a
 d

e
 a

l m
e

n
o

s 
3
 a

ñ
o

s 
 

e
n

 e
l d

e
se

m
p

e
ñ

o
  

d
e

 s
im

ila
re

s 
fu

n
ci

o
n

e
s 

a
 la

s 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

l 
p

u
e

st
o

.

Je
fe

/a
 d

e
 u

n
id

a
d

 d
e

 in
n

o
va

ci
ó

n
, 

e
sp

e
ci

a
lis

ta
 e

n
 a

n
á

lis
is

 y
 

tr
a

ta
m

ie
n

to
 d

e
 d

a
to

s 
(b

ig
 d

at
a)

C
o

n
cu

rs
o

-
o

p
o

si
ci

ó
n

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

D
ir
ig

ir
, 

p
ro

g
ra

m
a

r,
 e

st
u

d
ia

r,
 p

ro
p

o
n

e
r,

 
co

o
rd

in
a

r,
 g

e
st

io
n

a
r,

 c
o

n
tr

o
la

r,
 in

sp
e

cc
io

n
a

r,
 

a
se

so
ra

r 
y,

 e
n

 g
e

n
e

ra
l, 

a
q

u
e

lla
s 

d
e

 n
iv

e
l 

su
p

e
ri
o

r 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

 la
 u

n
id

a
d

 r
e

la
ci

o
n

a
d

a
s 

co
n

 la
 p

ro
g

ra
m

a
ci

ó
n

 y
 g

e
st

ió
n

 d
e

 p
ro

ye
ct

o
s 

d
e

 I
+

D
+

i e
n

 m
a

te
ri
a

 d
e

 t
ra

ta
m

ie
n

to
 d

e
 d

a
to

s.

L
ic

e
n

ci
a

tu
ra

 o
 b

ie
n

, 
tí

tu
lo

 u
n

iv
e

rs
ita

ri
o
 o

fic
ia

l d
e

 g
ra

d
o

 
m

á
s 

tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e

 m
á

st
e

r 
u

n
iv

e
rs

ita
ri
o

.
In

g
lé

s 
B

2
.

E
xp

e
ri
e

n
ci

a
 d

e
 a

l m
e

n
o

s 
3

 a
ñ

o
s 

 
e

n
 e

l d
e

se
m

p
e

ñ
o

  
d

e
 s

im
ila

re
s 

fu
n

ci
o

n
e

s 
a

 la
s 

a
si

g
n

a
d

a
s 

a
l 

p
u

e
st

o
.

Je
fe

/a
 d

e
 u

n
id

a
d

 d
e

 in
n

o
va

ci
ó

n
, 

e
sp

e
ci

a
lis

ta
 e

n
 t

e
cn

o
lo

g
ía

s 
y 

si
st

e
m

a
s 

d
e

 d
ig

ita
liz

a
ci

ó
n

 
re

la
ci

o
n

a
d

o
s 

co
n

 in
st

itu
ci

o
n

e
s 

o
 

e
m

p
re

sa
s.

C
o

n
cu

rs
o

-
o

p
o

si
ci

ó
n

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

D
ir
ig

ir
, 

p
ro

g
ra

m
a

r,
 e

st
u

d
ia

r,
 p

ro
p

o
n

e
r,

 
co

o
rd

in
a

r,
 g

e
st

io
n

a
r,

 c
o

n
tr

o
la

r,
 in

sp
e

cc
io

n
a

r,
 

a
se

so
ra

r 
y,

 e
n

 g
e

n
e

ra
l, 

a
q

u
e

lla
s 

d
e

 n
iv

e
l 

su
p

e
ri
o

r 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

 la
 u

n
id

a
d

 r
e

la
ci

o
n

a
d

a
s 

co
n

 la
 p

ro
g

ra
m

a
ci

ó
n

 y
 g

e
st

ió
n

 d
e

 p
ro

ye
ct

o
s 

d
e

 I
+

D
+

i e
n

 m
a

te
ri
a

 d
e

 t
e

cn
o

lo
g
ía

s 
y 

si
st

e
m

a
s 

d
e

 d
ig

ita
liz

a
ci

ó
n

 r
e

la
ci

o
n

a
d

o
s 

co
n

 
in

st
itu

ci
o

n
e

s 
o

 e
m

p
re

sa
s

L
ic

e
n

ci
a

tu
ra

 o
 b

ie
n

, 
tí

tu
lo

 u
n

iv
e

rs
ita

ri
o
 o

fic
ia

l d
e

 g
ra

d
o

 
m

á
s 

tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e

 m
á

st
e

r 
u

n
iv

e
rs

ita
ri
o

.
In

g
lé

s 
B

2
.

E
xp

e
ri
e

n
ci

a
 d

e
 a

l m
e

n
o

s 
3

 a
ñ

o
s 

 
e

n
 e

l d
e

se
m

p
e

ñ
o

  
d

e
 s

im
ila

re
s 

fu
n

ci
o

n
e

s 
a

 la
s 

a
si

g
n

a
d

a
s 

a
l 

p
u

e
st

o
.

Je
fe

/a
 d

e
 u

n
id

a
d

 d
e

 in
n

o
va

ci
ó

n
, 

e
sp

e
ci

a
lis

ta
 e

n
 t

e
cn

o
lo

g
ía

s 
re

la
ci

o
n

a
d

a
s 

co
n

 la
 

so
st

e
n

ib
ili

d
a

d
.

C
o

n
cu

rs
o

-
o

p
o

si
ci

ó
n

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

D
ir
ig

ir
, 

p
ro

g
ra

m
a

r,
 e

st
u

d
ia

r,
 p

ro
p

o
n

e
r,

 
co

o
rd

in
a

r,
 g

e
st

io
n

a
r,

 c
o

n
tr

o
la

r,
 in

sp
e

cc
io

n
a

r,
 

a
se

so
ra

r 
y,

 e
n

 g
e

n
e

ra
l, 

a
q

u
e

lla
s 

d
e

 n
iv

e
l 

su
p

e
ri
o

r 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

 la
 u

n
id

a
d

 r
e

la
ci

o
n

a
d

a
s 

co
n

 la
 p

ro
g

ra
m

a
ci

ó
n

 y
 g

e
st

ió
n

 d
e

 p
ro

ye
ct

o
s 

d
e

 I
+

D
+

i r
e

la
ci

o
n

a
d

o
s 

co
n

 la
 s

o
st

e
n

ib
ili

d
a

d
.

L
ic

e
n

ci
a

tu
ra

 o
 b

ie
n

, 
tí

tu
lo

 u
n

iv
e

rs
ita

ri
o
 o

fic
ia

l d
e

 g
ra

d
o

 
m

á
s 

tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e

 m
á

st
e

r 
u

n
iv

e
rs

ita
ri
o

.
In

g
lé

s 
B

2
.

E
xp

e
ri
e

n
ci

a
 d

e
 a

l m
e

n
o

s 
3

 a
ñ

o
s 

 
e

n
 e

l d
e

se
m

p
e

ñ
o

  
d

e
 s

im
ila

re
s 

fu
n

ci
o

n
e

s 
a

 la
s 

a
si

g
n

a
d

a
s 

a
l 

p
u

e
st

o
.



1
4

A
S

u
e

ld
o

 b
a

se
2

6
E

0
4

9
C

L
A

B
O

R
A

L
S

e
cr

e
ta

ri
o

/a
 G

e
n

e
ra

l
V

a
le

n
ci

a

1
5

Je
fe

/a
 d

e
 u

n
id

a
d

 d
e

 in
n

o
va

ci
ó

n
A

S
u

e
ld

o
 b

a
se

2
6

E
0

4
9

C
L

A
B

O
R

A
L

S
e

cr
e

ta
ri
o

/a
 G

e
n

e
ra

l
A

lic
a

n
te

1
6

A
S

u
e

ld
o

 b
a

se
2

4
E

0
4

6
C

L
A

B
O

R
A

L
S

e
cr

e
ta

ri
o

/a
 G

e
n

e
ra

l
A

lic
a

n
te

-

1
7

A
S

u
e

ld
o

 b
a

se
2

4
E

0
4

6
C

L
A

B
O

R
A

L
S

e
cr

e
ta

ri
o

/a
 G

e
n

e
ra

l
A

lic
a

n
te

-

1
8

A
S

u
e

ld
o

 b
a

se
2

4
E

0
4

6
C

L
A

B
O

R
A

L
S

e
cr

e
ta

ri
o

/a
 G

e
n

e
ra

l
V

a
le

n
ci

a
-

1
9

S
e

cr
e

ta
ri
o

/a
 d

e
 D

ir
e

cc
ió

n
C

S
u

e
ld

o
 b

a
se

1
8

E
0

2
6

L
D

L
A

B
O

R
A

L
V

a
le

n
ci

a
-

2
0

S
e

cr
e

ta
ri
o

/a
 d

e
 D

ir
e

cc
ió

n
C

S
u

e
ld

o
 b

a
se

1
8

E
0

2
6

L
D

L
A

B
O

R
A

L
S

e
cr

e
ta

ri
o

/a
 G

e
n

e
ra

l
V

a
le

n
ci

a
-

2
1

S
e

cr
e

ta
ri
o

/a
 d

e
 D

ir
e

cc
ió

n
C

S
u

e
ld

o
 b

a
se

1
8

E
0

2
6

L
D

L
A

B
O

R
A

L
A

lic
a

n
te

-

Je
fe

/a
 d

e
 u

n
id

a
d

 d
e

 in
n

o
va

ci
ó

n
, 

e
sp

e
ci

a
lis

ta
 e

n
 t

e
cn

o
lo

g
ía

s 
re

la
ci

o
n

a
d

a
s 

co
n

 la
 la

 c
a

d
e

n
a

 
d

e
 v

a
lo

r 
a

g
ro

a
lim

e
n

ta
ri
a

.

C
o

n
cu

rs
o

-
o

p
o

si
ci

ó
n

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

D
ir
ig

ir
, 

p
ro

g
ra

m
a

r,
 e

st
u

d
ia

r,
 p

ro
p

o
n

e
r,

 
co

o
rd

in
a

r,
 g

e
st

io
n

a
r,

 c
o

n
tr

o
la

r,
 in

sp
e

cc
io

n
a

r,
 

a
se

so
ra

r 
y,

 e
n

 g
e

n
e

ra
l, 

a
q

u
e

lla
s 

d
e

 n
iv

e
l 

su
p

e
ri
o

r 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

 la
 u

n
id

a
d

 r
e

la
ci

o
n

a
d

a
s 

co
n

 la
 p

ro
g

ra
m

a
ci

ó
n

 y
 g

e
st

ió
n

 d
e

 p
ro

ye
ct

o
s 

d
e

 I
+

D
+

i.

L
ic

e
n

ci
a

tu
ra

 o
 b

ie
n

, 
tí

tu
lo

 u
n

iv
e

rs
ita

ri
o
 o

fic
ia

l d
e

 g
ra

d
o

 
m

á
s 

tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e

 m
á

st
e

r 
u

n
iv

e
rs

ita
ri
o

.
In

g
lé

s 
B

2
.

E
xp

e
ri
e

n
ci

a
 d

e
 a

l m
e

n
o

s 
3

 a
ñ

o
s 

 
e

n
 e

l d
e

se
m

p
e

ñ
o

  
d

e
 s

im
ila

re
s 

fu
n

ci
o

n
e

s 
a

 la
s 

a
si

g
n

a
d

a
s 

a
l 

p
u

e
st

o
.

C
o

n
cu

rs
o

-
o

p
o

si
ci

ó
n

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

D
ir
ig

ir
, 

p
ro

g
ra

m
a

r,
 e

st
u

d
ia

r,
 p

ro
p

o
n

e
r,

 
co

o
rd

in
a

r,
 g

e
st

io
n

a
r,

 c
o

n
tr

o
la

r,
 in

sp
e

cc
io

n
a

r,
 

a
se

so
ra

r 
y,

 e
n

 g
e

n
e

ra
l, 

a
q

u
e

lla
s 

d
e

 n
iv

e
l 

su
p

e
ri
o

r 
a

si
g

n
a

d
a

s 
a

 la
 u

n
id

a
d

 r
e

la
ci

o
n

a
d

a
s 

co
n

 la
 p

ro
g

ra
m

a
ci

ó
n

 y
 g

e
st

ió
n

 d
e

 p
ro

ye
ct

o
s 

d
e

 I
+

D
+

i.

L
ic

e
n

ci
a

tu
ra

 o
 b

ie
n

, 
tí

tu
lo

 u
n

iv
e

rs
ita

ri
o
 o

fic
ia

l d
e

 g
ra

d
o

 
m

á
s 

tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e

 m
á

st
e

r 
u

n
iv

e
rs

ita
ri
o

.
In

g
lé

s 
B

2
.

E
xp

e
ri
e

n
ci

a
 d

e
 a

l m
e

n
o

s 
3

 a
ñ

o
s 

 
e

n
 e

l d
e

se
m

p
e

ñ
o

  
d

e
 s

im
ila

re
s 

fu
n

ci
o

n
e

s 
a

 la
s 

a
si

g
n

a
d

a
s 

a
l 

p
u

e
st

o
.

T
é

cn
ic

o
/a

 e
sp

e
ci

a
lis

ta
 e

n
 

In
n

o
va

ci
ó

n
C

o
n

cu
rs

o
-

o
p

o
si

ci
ó

n

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

C
o

la
b

o
ra

r 
e

n
 la

 d
ir
e

cc
ió

n
, 
p

ro
g

ra
m

a
r,

 
e

st
u

d
ia

r,
 p

ro
p

o
n

e
r,

 c
o

o
rd

in
a

r,
 g

e
st

io
n

a
r,

 
co

n
tr

o
la

r,
 in

sp
e

cc
io

n
a

r,
 a

se
so

ra
r 

y,
 e

n
 

g
e

n
e
ra

l, 
a

q
u

e
lla

s 
 r

e
la

ci
o

n
a

d
a

s 
co

n
 la

 
p

ro
g

ra
m

a
ci

ó
n

 y
 g

e
st

ió
n

 d
e

 p
ro

ye
ct

o
s 

d
e

 
I+

D
+

i.

L
ic

e
n

ci
a

tu
ra

 o
 b

ie
n

, 
tí

tu
lo

 u
n

iv
e

rs
ita

ri
o
 o

fic
ia

l d
e

 g
ra

d
o

 
m

á
s 

tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e

 m
á

st
e

r 
u

n
iv

e
rs

ita
ri
o

.
In

g
lé

s 
B

2
.

T
é

cn
ic

o
/a

 e
sp

e
ci

a
lis

ta
 e

n
 

In
n

o
va

ci
ó

n
C

o
n

cu
rs

o
-

o
p

o
si

ci
ó

n

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

C
o

la
b

o
ra

r 
e

n
 la

 d
ir
e

cc
ió

n
, 
p

ro
g

ra
m

a
r,

 
e

st
u

d
ia

r,
 p

ro
p

o
n

e
r,

 c
o

o
rd

in
a

r,
 g

e
st

io
n

a
r,

 
co

n
tr

o
la

r,
 in

sp
e

cc
io

n
a

r,
 a

se
so

ra
r 

y,
 e

n
 

g
e

n
e
ra

l, 
a

q
u

e
lla

s 
 r

e
la

ci
o

n
a

d
a

s 
co

n
 la

 
p

ro
g

ra
m

a
ci

ó
n

 y
 g

e
st

ió
n

 d
e

 p
ro

ye
ct

o
s 

d
e

 
I+

D
+

i.

L
ic

e
n

ci
a

tu
ra

 o
 b

ie
n

, 
tí

tu
lo

 u
n

iv
e

rs
ita

ri
o
 o

fic
ia

l d
e

 g
ra

d
o

 
m

á
s 

tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e

 m
á

st
e

r 
u

n
iv

e
rs

ita
ri
o

.
In

g
lé

s 
B

2
.

T
é

cn
ic

o
/a

 e
sp

e
ci

a
lis

ta
 e

n
 

In
n

o
va

ci
ó

n
C

o
n

cu
rs

o
-

o
p

o
si

ci
ó

n

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

C
o

la
b

o
ra

r 
e

n
 la

 d
ir
e

cc
ió

n
, 
p

ro
g

ra
m

a
r,

 
e

st
u

d
ia

r,
 p

ro
p

o
n

e
r,

 c
o

o
rd

in
a

r,
 g

e
st

io
n

a
r,

 
co

n
tr

o
la

r,
 in

sp
e

cc
io

n
a

r,
 a

se
so

ra
r 

y,
 e

n
 

g
e

n
e
ra

l, 
a

q
u

e
lla

s 
 r

e
la

ci
o

n
a

d
a

s 
co

n
 la

 
p

ro
g

ra
m

a
ci

ó
n

 y
 g

e
st

ió
n

 d
e

 p
ro

ye
ct

o
s 

d
e

 
I+

D
+

i.

L
ic

e
n

ci
a

tu
ra

 o
 b

ie
n

, 
tí

tu
lo

 u
n

iv
e

rs
ita

ri
o
 o

fic
ia

l d
e

 g
ra

d
o

 
m

á
s 

tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e

 m
á

st
e

r 
u

n
iv

e
rs

ita
ri
o

.
In

g
lé

s 
B

2
.

C
o

n
cu

rs
o

-
o

p
o

si
ci

ó
n

V
ic

e
p

re
si

d
e

n
te

/a
 

E
je

cu
tiv

o
/a

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

A
ct

iv
id

a
d

e
s 

a
d

m
in

is
tr

a
tiv

a
s 

d
e

 c
o

la
b

o
ra

ci
ó

n
, 

tr
a

m
ita

ci
ó

n
, 
p

re
p

a
ra

ci
ó

n
, 
co

m
p

ro
b

a
ci

ó
n

, 
a

ct
u

a
liz

a
ci

ó
n

, 
e

la
b

o
ra

ci
ó

n
 y

 a
d

m
in

is
tr

a
ci

ó
n

 
d

e
 d

a
to

s,
 in

ve
n

ta
ri
o

 d
e

 b
ie

n
e

s 
y 

m
a

te
ri
a

le
s,

 
in

sp
e

cc
ió

n
 d

e
 a

ct
iv

id
a

d
e

s,
 t
a

re
a

s 
o

fim
á

tic
a

s,

T
ít
u

lo
 d

e
 B

a
ch

ill
e

r 
o

 T
é

cn
ic

o
 S

u
p

e
ri
o

r 
e

n
 S

e
cr

e
ta

ri
a

d
o

 o
 

T
é

cn
ic

o
 S

u
p

e
ri
o

r 
e

n
 A

si
st

e
n

ci
a

 a
 la

 D
ir
e

cc
ió

n
 o

 
ce

rt
ifi

ca
d

o
 d

e
 p

ro
fe

si
o

n
a

lid
a

d
 n

iv
e

l 3
, 
fa

m
ili

a
 

a
d

m
in

is
tr

a
ci

ó
n

 y
 g

e
st

ió
n

C
o

n
cu

rs
o

-
o

p
o

si
ci

ó
n

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

A
ct

iv
id

a
d

e
s 

a
d

m
in

is
tr

a
tiv

a
s 

d
e

 c
o

la
b

o
ra

ci
ó

n
, 

tr
a

m
ita

ci
ó

n
, 
p

re
p

a
ra

ci
ó

n
, 
co

m
p

ro
b

a
ci

ó
n

, 
a

ct
u

a
liz

a
ci

ó
n

, 
e

la
b

o
ra

ci
ó

n
 y

 a
d

m
in

is
tr

a
ci

ó
n

 
d

e
 d

a
to

s,
 in

ve
n

ta
ri
o

 d
e

 b
ie

n
e

s 
y 

m
a

te
ri
a

le
s,

 
in

sp
e

cc
ió

n
 d

e
 a

ct
iv

id
a

d
e

s,
 t
a

re
a

s 
o

fim
á

tic
a

s,

T
ít
u

lo
 d

e
 B

a
ch

ill
e

r 
o

 T
é

cn
ic

o
 S

u
p

e
ri
o

r 
e

n
 S

e
cr

e
ta

ri
a

d
o

 o
 

T
é

cn
ic

o
 S

u
p

e
ri
o

r 
e

n
 A

si
st

e
n

ci
a

 a
 la

 D
ir
e

cc
ió

n
 o

 
ce

rt
ifi

ca
d

o
 d

e
 p

ro
fe

si
o

n
a

lid
a

d
 n

iv
e

l 3
, 
fa

m
ili

a
 

a
d

m
in

is
tr

a
ci

ó
n

 y
 g

e
st

ió
n

C
o

n
cu

rs
o

-
o

p
o

si
ci

ó
n

V
ic

e
p

re
si

d
e

n
te

/a
 

E
je

cu
tiv

o
/a

II
 C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 

P
e

rs
o

n
a

l L
a

b
o

ra
l G

V
 

(1
)

A
ct

iv
id

a
d

e
s 

a
d

m
in

is
tr

a
tiv

a
s 

d
e

 c
o

la
b

o
ra

ci
ó

n
, 

tr
a

m
ita

ci
ó

n
, 
p

re
p

a
ra

ci
ó

n
, 
co

m
p

ro
b

a
ci

ó
n

, 
a

ct
u

a
liz

a
ci

ó
n

, 
e

la
b

o
ra

ci
ó

n
 y

 a
d

m
in

is
tr

a
ci

ó
n

 
d

e
 d

a
to

s,
 in

ve
n

ta
ri
o

 d
e

 b
ie

n
e

s 
y 

m
a

te
ri
a

le
s,

 
in

sp
e

cc
ió

n
 d

e
 a

ct
iv

id
a

d
e

s,
 t
a

re
a

s 
o

fim
á

tic
a

s,

T
ít
u

lo
 d

e
 B

a
ch

ill
e

r 
o

 T
é

cn
ic

o
 S

u
p

e
ri
o

r 
e

n
 S

e
cr

e
ta

ri
a

d
o

 o
 

T
é

cn
ic

o
 S

u
p

e
ri
o

r 
e

n
 A

si
st

e
n

ci
a

 a
 la

 D
ir
e

cc
ió

n
 o

 
ce

rt
ifi

ca
d

o
 d

e
 p

ro
fe

si
o

n
a

lid
a

d
 n

iv
e

l 3
, 
fa

m
ili

a
 

a
d

m
in

is
tr

a
ci

ó
n

 y
 g

e
st

ió
n

(1
) 

R
E

S
O

LU
C

IÓ
N

 d
e 

31
 d

e 
m

ay
o 

de
 1

99
5 

de
 la

 D
ire

cc
ió

n 
G

en
er

al
 d

e 
Tr

ab
aj

o 
po

r l
a 

qu
e 

se
 d

is
po

ne
 e

l r
eg

is
tro

 y
 p

ub
lic

ac
ió

m
 d

el
 II

 C
on

ve
ni

o 
C

ol
ec

tiv
o 

de
l P

er
so

na
l L

ab
or

al
 a

l s
er

vi
ci

o 
de

 la
 A

dm
in

is
tra

ci
ón

 A
ut

on
óm

ic
a.

(D
O

G
V

 2
52

7,
 1

2.
06

.1
99

5)


		2019-07-02T13:52:02+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




